
LyndonLaRouches  mission,  og
jeres – på årsdagen for hans
bortgang
12. februar 2020 — I dag er det etårsdagen for Lyndon H.
LaRouches bortgang. Vi beder om, at man slutter sig til os i
refleksion over hans liv og eftermæle, og til at man tager del
i at færdiggøre det uafsluttede forehavende med at rense hans
navn.

Mens han sad fængslet som politisk fange for 30 år siden,
reflekterede LaRouche over den sande betydning af menneskeligt
liv:

Snarere end at se det dødelige liv som en række erfaringer,
ser man det som en helhed. Forestil dig at stå ansigt til
ansigt med spørgsmålet om respekten for det dødelige liv og
spørg: ‘var det liv nødvendigt for universets samlede plan og
for menneskehedens eksistens; var det nødvendigt, at jeg blev
født for at leve dette liv, summen af det samlede antal år
mellem  fødsel  og  død?  Udrettede  jeg  noget,  eller
repræsenterede mit levned noget der var positivt til gavn for
de nuværende generationer og underforstået for de kommende
generationer efter mig? I så fald, burde jeg have vandret
igennem dette liv med glæde, vel vidende at hvert øjeblik var
dyrebart for hele menneskeheden, fordi det jeg gjorde ved at
leve  mit  liv  var  noget,  der  var  nødvendigt  for  hele
menneskeheden…  gavnligt  for  hele  menneskeheden.’

I sin “Food for Peace”-tale (Mad for Fred) fra 1988, tager
LaRouche det samme spørgsmål op. Klik her.

I  en  tale  den  8.  februar  til  minde  om  250-årsdagen  for
Beethovens  fødsel  udfordrede  Helga  Zepp-LaRouche  alle
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amerikanere til at færdiggøre det uafsluttede forehavende med
at  rense  LaRouches  navn.  Jeg  vil  gerne  tilskynde  til,  at
Beethoven-året også skal være året for renselsen af Lyndon
LaRouche … Det faktum, at det amerikanske folk og en stor del
af verdens befolkning nægtes adgang til Lyns idéer på grund af
en  uretfærdig  fængsling,  som  blev  foretaget  af  det  samme
‘apparat’, der stod bag kuppet mod Trump: Jeg mener, at hvad
præsident Trump sagde for et par dage siden, om at man må
sikre  at  hvad  der  overgik  ham  med  ‘Russiagate’  og  med
kupforsøget aldrig må ske igen – ja, så er der en absolut
holdbar måde, hvorved dette aldrig vil ske igen, og det er at
give fuld oprejsning til Lyndon LaRouche … Så hvis min mands
navn renses [for alle anklager], af hensyn til skønheden i
hans ideer, vil varig frihed i USA, hvor USA vender tilbage
til at være en republik, være absolut mulig.

Se LaRouches enke Helga Zepp-LaRouches 3-minute-lange video om
at rense LaRouches navn:

Hvis du ikke har gjort det endnu, er det nu på tide at
underskrive  andragendet  om  LaRouches  frifindelse.  Hvis  du
allerede  har  underskrevet,  bedes  du  hjælpe  med  at  sprede
opfordringen, og få andre til at underskrive.

Trumps  ‘Tale  om  Nationens
Tilstand‘  og  Senatets
frikendelse  skaber  et
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optimistisk øjeblik,
en  åbning  for  LaRouches
politik.
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche den 5. februar
2020
Den  5.  februar  (EIRNS)  –  Den  “overvældende  optimisme”  i
præsident Donald Trumps ‘Tale om Nationens Tilstand’ tirsdag
aften,  kombineret  med  hans  frikendelse  i  Senatet  ved  en
afstemning onsdag skaber et øjebliks optimisme, hvor der er
mulighed for at strategiske og økonomiske kriser, der truer
menneskeheden, nu kan løses, sagde Helga Zepp-LaRouche i sit
ugentlige internationale webcast. Med Trump frigjort fra den
seneste trussel om at blive fjernet fra embedet, opfordrede
Helga Zepp-LaRouche seerne af hendes ugentlige webcast til at
støtte ham i et fuldstændigt brud med de britiske økonomiske
og  geopolitiske  doktriner,  der  har  skabt  kriserne.  Hun
understregede, at tiden nu er inde til at ”folk virkelig burde
gå videre med LaRouches Fire-punkts program, herunder Glass-
Steagall,  en  nationalbank,  et  hasteprogram  for  fusion  og
internationalt rumsamarbejde, herunder mobilisering for at få
fuld  finansiering  af  Artemis  (NASA’s  måneprogram,  red.)
presset  igennem  i  Kongressen.”  Zepp-LaRouche  understregede
også behovet for et hastetopmøde mellem Trump, Putin, Xi og
Modi, og en rensning af hendes mands navn, Lyndon LaRouche,
der døde for næsten et år siden.

Frifindelsen af LaRouche, sagde hun, vil gøre det muligt for
folk at studere hans ideer inden for økonomi, historie og
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videnskab,  at  hæve  sig  op  til  det  niveau  af  strategisk
tænkning,  der  er  nødvendigt  for  at  drage  fordel  af  dette
øjeblik. Et af de virkelige problemer vi står over for, som
kan overvindes ved at være bekendt med LaRouches metode, er,
at  forbindelsen  mellem  ‘energi-gennemstrømningstæthed’  og
‘potentiel relativ befolkningstæthed’, et af nøglebegreberne
for succes i den fysiske økonomi, ikke forstås. I stedet tages
væksten i aktiemarkedet og andre finansielle aktiver, både
internationalt  og  i  USA,  med  urette  til  indtægt  for  at
repræsentere reel økonomisk værdi.

Virkeligheden er, at vi står over for en nedsmeltning af det
britisk styrede transatlantiske finanssystem, kombineret med
et fysisk økonomisk sammenbrud, hvilket gør det næsten umuligt
for  det  meste  af  verden  at  håndtere  kriser  som  f.eks.
græshoppesværmene, der nu hærger i Afrika og store dele af
Sydvestasien samt spredningen af den nye coronavirus (2019-
nCoV). Sådanne kriser, såsom den fortsatte fare for regional
og  endda  termonuklear  krig,  kræver  presserende  et  topmøde
mellem statsoverhovederne for USA, Kina, Rusland og Indien,
sådan som både Helga og Lyndon LaRouche gentagne gange har
opfordret til.

Optimismen,  der  fejer  hen  over  USA,  og  præsident  Trumps
demonstrerede vilje til at kæmpe, har gjort sådanne politiske
valg til en meget reel mulighed.

I modsætning til denne optimisme talte Zepp-LaRouche om Nancy
Pelosis  “Rumleskaft-øjeblik”  (tysk  eventyr  af  brdr.  Grimm,
1812, red.) under præsidentens tale om nationens tilstand,
hvor hun på teatralsk vis rev sin skriftlige kopi af præsident
Trumps tale i stykker; fiaskoen ved Demokraternes primærvalg i
Iowa; “spærreilden af racisme” imod Kina i forbindelse med den
nye coronavirus, samt Bloomberg-kampagnens ‘grønne fascisme’,
som eksempler på trusler der må overvindes.

Året 2020 er året, hvor det gamle system sandsynligvis vil
kollapse – lad os sørge for at det bliver erstattet af et nyt



paradigme, der handler i interesse for menneskehedens fælles
mål, afsluttede Zepp-LaRouche.

 

 

 

Boltons fremkomst er tegn på
desperation
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp  LaRouche  d.  29  januar
2020
Idet rigsretssagen er ved at falde fra hinanden, vendte de
britisk-amerikanske  kupmagere  mod  Præsident  Trump  og  de
amerikanske  vælgere  sig  forudsigeligt  mod  avisen  New  York
Times  for  at  give  en  forpremiere  på  John  Boltons
”erindringer”, i forsøget på at pumpe liv ind i deres forsøg
på regimeskifte i USA. I sit ugentlige webcast påpegede Helga
Zepp-LaRouche, at dette er et tegn på desperation, da deres
retssag effektivt er blevet tilbagevist af Trumps juridiske
repræsentanter, og en betydelig del af befolkningen er rasende
over det forfatningsstridige angreb på præsidentembedet, og de
stigende  vanskeligheder  de  har  med  at  dække  dagligdagens
nødvendigheder.

Den største fare som de imperiale kræfter bag kuppet står over
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for, har været Trumps forpligtelse til at ville skabe bedre
relationer  til  Rusland  og  Kina.  Ikke  overraskende  bliver
Bolton, en af dem der er bittert imod et sådant skifte i USA’s
strategiske politik, nu omfavnet af demokraterne, der ellers
tidligere  stemplede  ham  som  en  uærlig  krigsmager.  Dette
seneste  udbrud  på  vegne  af  krigsfraktionen  sker,  mens
præsidenten  fremlægger  sin  fredsplan  for  Mellemøsten,  som
LaRouche har beskrevet som et muligt første skridt hen mod en
udvidet  forhandlingsproces  –  en  proces  der  må  inkludere
palæstinenserne, såvel som russerne.

Med socialt kaos verden over og en stadig truende fare for
krig, opfordrede hun seerne til at blive aktive i kampen for
at  besejre  geopolitikerne  med  et  stormagtsmøde,  der  kan
garantere sikkerhed og økonomisk samarbejde. Et vigtigt aspekt
af denne aktivitet må være en genoplivning af den klassiske
kulturs rolle som et middel til at opløfte befolkningen.

 

TRANSCRIPT

HARLEY  SCHLANGER:  Hello,  I’m  Harley  Schlanger  from  the
Schiller Institute with our founder and President Helga Zepp-
LaRouche. Today is January 29th, 2020. And as most of you are
well aware, we are in the midst of this crazy impeachment
trial in the U.S. Senate. There have been some significant
developments  in  the  last  hours,  the  last  couple  of  days,
including the resurfacing of John Bolton, courtesy of the
lying  New  York  Times.  Helga,  what  do  you  make  of  this
situation,  where  it’s  headed  now?

HELGA ZEPP-LAROUCHE: I think the emergence of Bolton, while
naturally its designed to put the nail in the coffin for the
impeachment of Trump, is also a sign of desperation. Because
they could not prove the case, there is no criminal act which
they  could  attribute  to  President  Trump.  But  Bolton  who
obviously was guided to write this book — it’s supposed to



come out and spill the beans about what Trump supposedly did
in the phone call with President Zelensky of Ukraine. Now,
this is obviously an act of desperation on the side of the
Democrats,  because,  if  you  remember,  they  used  to  attack
Bolton as a liar, as a completely untrustworthy fellow, but
now they are relying on him as the key witness.

Where this will go it’s too early to say. It’s Wednesday.
Friday is the vote. If the Senate will allow more witnesses,
in which case it would open up not only the potential to have
Bolton testify, but the Trump team could bring into the Senate
hearing  all  the  other  crucial  people  —  Joe  Biden,  Hunter
Biden, the so-called “whistleblower,” and many others. Adam
Schiff, for example, they could bring out the entire British
involvement in the coup attempt against Trump from the very
beginning, the Christopher Steele dossier, the FISA Court, all
of these things which were mentioned in the Horowitz report.
So it could become a big mud fight. And if the Democrats
succeed in getting Bolton as a witness, then maybe you have to
have the whole truth out. That was the view of President Trump
in the beginning. He said, let’s have a big discussion. Later
he changed it and said it may be bad for the country to drag
this out indefinitely. But if it comes down to that, then
maybe the whole truth has to come out.

McConnell, the Senate Majority Leader, said he doesn’t have
the vote to block the witnesses. This is today, we have to see
how this goes until Friday. But I think it is very clear that
this is not functioning with the American people. We have
picked up an increasing mood of the American population, that
they really are enraged. And if you need one proof, yesterday,
Trump appeared at a rally in south New Jersey, and there were
175,000 people registered to go to this rally. Naturally not
so  many  could,  but  that  shows  you  there  is  a  tremendous
ferment, and south New Jersey, that is where the so-called
“deplorables” live, this is a poor working-class area and
obviously this is where Trump is resonating very big in the



population.

So, I think we are probably in the end stage of this coup
attempt, despite the fact that the Democrats have stated their
intention  to  keep  dragging  this  on.  Maxine  Waters,  for
example, said they will continue this impeachment throughout
the election campaign; but I think the Democrats are playing a
very risky game, because the population is really sick and
tired of this whole story.

I think it is becoming very clear this is a coup. There is
another very interesting blog piece by Pat Lang, who says that
in his former capacity as a person working for the CIA or the
military in the dark field of covert operations, he recognizes
that there was a continuous political campaign against Trump
from day one, and if one operation doesn’t function, they pull
up another one: This was Russiagate, then Ukrainegate, now the
impeachment,  and  the  Bolton  thing  being  the  latest  such
operation. So it is really a battle where the role of what
some  people  mistakenly  call  the  “deep  state”  —  it  really
should  be  better  called  the  Anglo-American  British  Empire
intelligence apparatus — the role of these forces is becoming
very,  very  open.  And  I  think  that  that  may  change  the
character  of  politics  not  only  in  the  United  States,  but
internationally, for good.

SCHLANGER: You mentioned that the case was not proven by the
Democratic managers. In fact, I think Trump’s attorneys did a
very good job of countering it. One of the most significant
was the testimony of Alan Dershowitz, who made the point this
was not just against Trump; it’s against the Constitution,
it’s against the American Presidential system. I think that
was quite significant, don’t you?

ZEPP-LAROUCHE: Well, Dershowitz is not a Trump supporter, he
is a Democrat, and he had been very critical of Trump in the
past. But he argued very strongly on the question that what is
at stake here is the American Constitution: That this is a



blatant  attempt  by  the  Democrats  to  turn  the  U.S.,  as  a
republic  based  on  the  Constitution,  into  a  British
Parliamentary system, that this goes completely against the
will of the framers of the Constitution. He takes apart these
arguments by the Democrats very efficiently. For example, this
ominous notion, which they all of a sudden treated as if this
would  be  the  final  proof  of  Trump’s  crime,  that  in  the
discussion with Ukraine that he pursued a quid pro quo. Now
Dershowitz says, so what about it? Even if everything Bolton
is saying would be true, this does not constitute a crime,
because a quid pro quo is what every head of state uses in any
negotiation with any other state, so it is nothing special; it
is what normal negotiations among states are. And I think
these kinds of arguments which demystify the ghosts which are
being created artificially, like this ominous quid pro quo,
that he takes it down and takes it apart as a constitutional
lawyer, I think is very, very useful. Because there is a lot
of confetti spread around and thrown around to have a voice
arguing for constitutional matters is extremely useful.

SCHLANGER:  I  think  one  of  the  things  that  came  out  from
Dershowitz  and  others  is  this  argument  that  a  policy
disagreement is not the basis for impeachment. And Helga, from
the beginning we have been emphasizing that you have to look
beyond the so-called facts of the case, because the facts of
the case don’t exist. But what does exist is this coup, and we
see this again in terms of the re-emergence of Bolton who has
been opposed to what President Trump was trying to do in
working with Russia.

How do you explain this to the American people? I think this
is something that has not been fully explained fully enough by
the President’s team, but I think we’ve done the job. How
would you explain it?

ZEPP-LAROUCHE: Well, Trump — who obviously is not a simple
person, he has many sides to him; he does use a language which
antagonizes a lot of people — and therefore it is actually



very important to note the fact that, despite the fact of all
these things which one can argue “is this the style I like, is
it not the style I like” — the point is the biggest mortal
danger  to  the  existence  of  the  British  Empire  is  the
demonstrated  willingness  by  Trump  to  seek  a  better
relationship  with  Russia  and  China.  And  that  has  to  be
understood, because that is the most important. He has made
clear that, given the opportunity, he is absolutely easy with
Putin;  this  was  demonstrated  especially  in  the  Helsinki
summit, despite all influences around him to the contrary. He
does want to have a positive relationship with China. He still
calls  Xi  Jinping  his  “good  friend.”  He  praises  the  great
culture  of  China.  And  from  the  standpoint  of  the  British
Empire this is the end of them, because once they lose the
ability  to  manipulate  the  great  powers  in  a  geopolitical
manner,  one  against  the  other,  then  they  will  absolutely
vanish. And given the potential which we have helped to create
in terms of having a summit of these major powers, they are
really in a panic.

So, I think it is important for the people who support Trump,
especially in the United States, people should really think
through, the world is in a terrible condition. We are sitting
on  a  powder  keg  of  a  potential  blowout;  there  are  many
problems we can address as we continue to talk. And there is
no way how to solve these problems, unless you have a new
level  of  politics  which  overcomes  geopolitics,  and  that
requires that at least the three Presidents of the United
States, Russia and China work together and work out solutions
for the world’s problems. If that does not occur there are
incredible dangers.

So, the people who are anti-Russian but pro-Trump, or people
who are pro-Trump and anti-China, they should really rethink
their prejudices. Because a lot of what people think they know
or what their dear opinion is, is the result of psychological
warfare coming from the mainstream media and other operations.



And the fact that Trump wants to have a positive relation with
Russia for the sake of world peace, positive relations with
China, is the most important factor of the strategic situation
and  it  really  explains  almost  every  other  aspect  of  the
strategic situation.

SCHLANGER: We see this very clearly in the reaction of Adam
Schiff, with trying to use Bolton as the key witness. Schiff,
in  his  presentation  as  a  Democratic  manager,  constantly
stressed, we’re at war with Russia. And he lied about this, he
made the whole case again, the Mueller case on Russia;, and it
showed that this is a pro-war faction in the Democratic Party
that’s opposing Trump.

In  this  context  you  mentioned  the  British  Empire,  the
geopolitics: We’ve now seen at least the beginnings of the so-
called “deal of the century,” of a peace plan for the Middle
East. From what you’ve seen so far, what’s your analysis of
this?

ZEPP-LAROUCHE: Well, I mean we knew this was in the makings,
it shows the handwritings of Jared Kushner. It is a first step
and I think if you look at the international reactions, which
I will mention in a second, it shows it has at least the
potential to start a negotiation process. If you look at the
proposal itself, naturally it was proposed between Trump and
Netanyahu, who faces criminal trial back at home, so he was
probably very happy to have that occasion. And it gives Israel
practically  everything  they  would  possibly  ask  for:  It
reaffirms Jerusalem as the unified capital of Israel; it says
the settlements are okay in the West Bank; the Golan Heights,
the Syrian territory, belongs to Israel, so it has all of
these things. It gives security guarantees to Israel fully.

The interesting thing is, that it does talk for the first time
about  the  U.S.  promoting  a  Palestinian  state.  Now  the
Palestinian Authority was not involved in the discussion, so
they even rejected this plan before it was published, because



they  said  all  the  decisions  made  before,  point  in  the
direction that it does not represent any Palestinian interest.
President Abbas called for an emergency summit of the Arab
League, which will take place on the Feb. 1. Naturally, the
proposed Palestinian state, from a territorial standpoint, is
extremely  meager.  It  basically  cuts  out  a  lot  of  the
interesting parts. To make it viable, will be very difficult.
The  proposed  money  over  a  certain  period  of  time  of  $50
billion is not a hell of a lot.

So I think the reactions to it — I would like to mention a
couple of them — first of all, Netanyahu will immediately
leave  Washington  and  go  to  Moscow  to  discuss  with  Putin.
Various Russian spokesmen, Lavrov, Peskov, Kosachev, the head
of the International Relations Committee of the Federation
Council, they all said they would study it, we will look at it
intensively;  and  negotiations  have  to  be  based  on  the
involvement of the so-called “quartet” — the quartet meaning
the United Nations, the EU, Russia, and the U.S. In any case
it’s  an  international  approach  and  even  the  EU  foreign
representative,  Josep  Borell,  said  it  has  to  be  based  on
respect  for  all  the  UN  resolutions  concerning  Israel-
Palestine, and the representative of the UN General Secretary
said, it has to be in respect of all UN resolutions, including
the one that Israel has to go back to its pre-1967 borders. So
that naturally is not what’s here proposed, but that is the
reaction from international forces.

I think it’s useful to start a negotiation process provided
that the Palestinians agree to that, which they have not so
far. But I want to say very clearly, that it is good to give
security guarantees for Israel. That is absolutely crucial.
But I think there is not going to be a peace in the region, in
Southwest Asia, if you don’t give security interests to all
relevant  parties,  and  that  includes  emphatically  Iran.  If
people go back in history and look at which peace treaties
functioned and which didn’t, you have the Peace of Westphalia



which explicitly formulated the principle that for the sake of
peace, you have to take into account the interest of every
other, and that’s why the Peace of Westphalia was such a
groundbreaking  work  and  led  to  the  whole  development  of
international  law;  as  compared,  in  total  contrast  to  the
Versailles  Treaty,  which  going  against  all  historical
evidence, presumed Germany was the only guilty party for World
War I, all the reparations had to be paid by Germany, and that
laid the ground for the developments which then led to the
Great Depression of 1929 and naturally the emergence of the
Nazis, and it led to World War II. If you don’t have a peace
which  takes  into  account  the  interest  of  every  party,  it
cannot function.

And most importantly, you have to look at the region as a
whole. You have to look at Afghanistan—a mess; Iraq—pretty
bad; Syria—totally destroyed from the senseless war; Yemen.
You can even go into North Africa: Libya. Look at the result
of what President Trump clearly wants to end, namely, these
endless wars. Therefore, if you want to reconstruct this area
and  have  a  durable  peace,  what  you  need  is  an  economic
development for the entire Southwest Asian region, and that
can only happen if all the great powers work together. I think
the immediate perspective is given, because the Chinese have
offered to Afghanistan, to Iraq, to Syria, to extend the New
Silk Road. Also the Arabs have many interests of cooperation
along the Silk Road with China. That is the only way how you
can have the hope to calm down this region. And rather than
trying to continue geopolitical games, I think all the great
powers—Russia,  China,  India,  the  United  States,  European
countries—they  should  all  join  hands  and  reconstruct  this
area, and then you can have the hope for peace.

So, I think the extension of the New Silk Road from China via
Iran, Iraq; into Turkey, Syria; into Egypt, all the way to
Africa,  developing  Africa  in  the  same  way.  Then,  through
Turkey, extend the New Silk Road to Europe, to the Balkans; to



connect via the Central Asian corridors — If you have a total
peace plan like that, I think it can be really the basis for
peace.

And I would hope now, this is now a first step. It needs to
have more steps. But I think it’s a negotiation basis, and
people should take a positive attitude, and then, hopefully,
it can lead to the result of a real peace in the region.

SCHLANGER:  As  we’re  discussing  these  things,  there’s  been
something that has just emerged as a strategic concern in the
last days, really last weeks: the spread of the coronavirus
out of China. President Trump, in a comment a couple days ago,
praised the Chinese for the way they’re handing it. The anti-
China  lobby  is  going  crazy  against  China.  What’s  your
assessment of where we stand in dealing with this virus?

ZEPP-LAROUCHE: Well, one of the leading Chinese scientists,
who is charge of managing this crisis, said that he thinks the
peak of the epidemic may be in ten days from now. That would
be a very good news. China has done a very big job, by putting
about 60 million people into quarantine. In major cities,
people are being told to stay home. They have a letter out for
the  elderly,  that  they  should  especially  not  leave  their
apartment, because they are more at risk than other people. I
think  it  is  an  incredible  job.  There  was  just  a  meeting
between President Xi Jinping and the leadership of the WHO,
the World Health Organization. They praised China, by saying
they did an absolute fantastic job, by also giving a standard
of  how  to  deal  with  such  a  crisis.  From  an  objective
standpoint, there is no question that China is handling this
extremely well, building three hospitals of more than 1,000
beds in a week — I don’t know what other country could do that
at this point.

As  you  mentioned,  there  are  also  some  really  degenerated
minds, who have absolutely no respect for human life. One is
the  unspeakable  Danish  newspaper  Jyllands-Post  with  its



cartoon, which showed the Chinese flag with the stars in the
flag being replaced by the coronavirus. China protested very
strongly, and basically said that this is a complete contempt
for human decency, and should not be regarded as a cartoon. I
think our colleagues from the Schiller Institute in Denmark
also put out a similar statement, absolutely condemning the
degenerate mindset coming from such “cartoons.”

Other than that, if this Chinese scientist is correct, then
hopefully  this  could  be  resolved  very  soon.  Naturally,
doomsday-sayers,  who  say  the  economic  impact  could  be  a
trigger for the world financial collapse. I don’t think that
is more than a cover story, for the fact that this financial
system is bankrupt as it is.

SCHLANGER: These very same central bankers and financiers, who
have bankrupted the financial system, are circulating this new
report from the Bank for International Settlements, talking
about the “Green Swan.” They are now saying that the scapegoat
for the crash will be man-made climate change. Obviously, this
is another aspect of the cover-up, isn’t it?

ZEPP-LAROUCHE: Yeah. The “Black Swan” is a synonym for the big
financial  crash,  for  the  “everything  bubble”  to  collapse,
which we are very close to. So, to blame the climate crisis
for such an event is ridiculous. The effort to impose green
financing, and in that way destroy the basis for industrial
economy is a danger to the financial system, if it needed
another one, other than the one caused by the insane bailouts
and quantitative easing policies.

So, I think this is an absolute lie. I think we are entering a
period, where not only a crash is hanging on the horizon, but
the effects of this financial policy are causing the entire
society, in many countries, to disintegrate. I only want to
mention  two  situations:  One,  I  think  now  eight  weeks  of
strikes in France; this is not reported at all, but I know
about it from our French colleagues. These demonstrations and
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strikes are becoming more violent all the time. That is the
result of the government policy, because the French police
have  the  policy  of  throwing  out  sort  of  a  net,  isolate
different groupings, and basically drive them into violent
reactions.

This doesn’t only come from antifa and Black Bloc, but it
comes from the Yellow Vests. For example, you have lawyers who
are so absolutely furious about the attack on them, that they
have thrown down their robes by the hundreds. Tax accountants
who throwing their tax codes on the floor. This is really
getting out of proportion. And the government of Macron is
making absolutely no concession, but keeps absolutely with the
line of BlackRock, which is really what this pension reform is
driven by.

You have a similar situation now in Germany, where the German
farmers, who are now basically fighting for their existence,
they have now changed their tactic. They do flash-mobs at
political meetings: All of a sudden, you have 250 tractors
showing up; they block the warehouse deliveries from the large
food chains. They say they are now being destroyed, between a
rock and a hard place, because the food chains lower the
prices for their products way below the parity price — you can
forget, not even the producer’s price. And then you have the
European Union legislations which make it impossible for these
farmers to continue to farm.

So, we are looking at a real social explosion, not only in
places  like  Chile  and  Lebanon  and  Algeria,  but  also,
increasingly, in the European countries. I can only see this
continuing,  because  if  people  like  [European  Commission
President  Ursula]  von  der  Leyen  implement  their  green
legislation,  thereby  raising  the  prices  for
everything—electricity,  transport,  food—then  this  social
ferment will just explode, because many people are already at
the end of their means.



I think this is going to require our intervention, globally,
to impose what we have proposed many times, the full package
of LaRouche: the Four Laws, Glass-Steagall, national bank, New
Bretton Woods, crash program for fusion and space cooperation
to increase the productivity of society, and cooperate with
the New Silk Road. That is the solution, but we need more
people to help us in this mobilization. So, go to the links
provided at the end of this webcast. Subscribe to our Alerts
and  other  publications.  Sign  our  petitions  and  mobilize
together with us. I think that’s the only answer you can give.

SCHLANGER: There’s another aspect to this situation, which
you’ve  addressed  many,  many  times:  which  is,  the  social
explosion, the social ferment, and social disintegration are
occurring at the same time as there’s a cultural collapse,
which is engineered by the same British Empire, destroying the
image of man. You’ve just written an article on this; you are
quite prolific on this. What do people need to know about how
we reverse this cultural collapse?

ZEPP-LAROUCHE: Well, I launched a campaign which I called an
“Open Letter to the Lovers of Classical music.” I deliberately
do not address this letter only to people in Germany, but I
really  want  to  address  it  to  everybody  who  thinks  that
Classical  music  is  important  for  the  mental  health  and
creativity of people.

We will put the link of this Open Letter below, so please
download it, read it, circulate it, comment on it, because I
want  to  generate  a  debate.  There  was  this  unbelievable
assault, where some so-called modern composer dared to change
the finale of Fidelio in a performance in Darmstadt. What came
out  was  absolutely  horrible  ugliness.  So,  please  read  my
letter and circulate it.

But it points to something which I think is really of a
general nature. If you look at what is happening in the United
States,  you  have  the  drug  epidemic,  you  have  the  school
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shootings; you have a lot of violence as a potential breaking
out very quickly. In Germany, you now have churches being
robbed. People are stealing the sacral instruments for the
church service, pictures from the walls. You have attacks on
first responders, on the police — I mean, this getting very,
very ugly. I think what all of these symptoms—which I could
tell you a long, long, long list of, but you probably all know
it—all  of  these  are  symptoms  of  a  decaying,  collapsing
society, like the end of the Roman Empire, or some other
cultural collapses.

This very dangerous and this is why I take this attack on
Classical  music  as  extremely  important  to  be  countered.
Because if you look at Europe, Europe is in terrible condition
right now; political unity doesn’t exist. We just found that
the German government already in 2018, at a conference in
Berlin on Africa, deliberately countered the proposal which
was adopted in 2018 in Abuja, Nigeria, by the governments of
the Lake Chad region demanding implementation of the Transaqua
project, which we have discussed many times on this show; and
Germany gave only Greenie arguments, basically perpetuating
the  colonial  world-outlook  toward  Africa,  condoning  the
disgusting policy of the EU against the refugees from Africa
and Southwest Asia, which is really a murderous policy. The
Pope called these camps for refugees “concentration camps,”
which I think is absolutely on the mark.

So, if you look at all of these things, the only positive
thing which Europe still has — other than its potential to be
an industrial powerhouse, if we change our ways; but that is
not in the cards right now, if you look at the EU—so the only
thing which we is our great Classical tradition: The Italian
Renaissance, which indirectly President Trump referred to in
his speech in Davos, by pointing to the Cupola of the Florence
Duomo, by mentioning the beautiful Cathedral of Notre Dame in
Paris, by referring to the European cathedrals. That ennobled
view  of  man,  including  the  German  Classical  period,  the



German, Italian, and other Classical music in general, these
are  the  most  precious  heritages  of  Europe  which  we  could
contribute to the shaping of a New Paradigm in the world.

And if you have, right now, as a continuation of the Congress
for Cultural Freedom (CCF) operation, the ongoing destruction
of Classical music, with disgusting Regietheater; you can’t go
into a German theater any more, since quite a while, without
people copulating on the stage, being naked, doing absolutely
obscene things. András Schiff, the great pianist, wrote an
article recently, where he said that in New York people are
talking about this kind of theater as “Eurotrash.” What this
unspeakable so-called composer did in this re-write of the
finale of Fidelio is nothing but Eurotrash; and that is a mild
expression for what was presented there.

We have to defend Classical Culture. We have to go back to the
idea that we need beauty in art. I fully agree with Friedrich
Schiller, who in a letter exchange with his friend Christian
Körner, said that art which is not beautiful, is no art, it’s
trash (those are my words, not those of Schiller).

So, I would really ask all of you who have any sense that we
cannot allow the continuation of this destruction of great
culture to go on, that you should join with us, and that we
really create a Renaissance movement as a counter to that.
This is completely in the spirit of my late husband, Lyndon
LaRouche.  His  spirit  is  alive,  especially  as  all  of  his
prognoses in respect to the financial system, the strategic
situation, become more obvious; there is a growing recognition
of the increasing intellectual role of the work of my late
husband. I want to encourage to always include the demand for
his exoneration, because people have to have unmediated access
to  his  works,  because  it  is  that,  what  great  minds  have
written, what great composers have composed, which gives us
the inner strength to get out of this crisis of humanity. So,
help us in really making this Renaissance movement.

https://www.nzz.ch/feuilleton/buehne/was-zum-teufel-ist-mit-dem-deutschen-theater-los-1.18451139
https://www.nzz.ch/feuilleton/buehne/was-zum-teufel-ist-mit-dem-deutschen-theater-los-1.18451139


SCHLANGER: We also have the benefit that this year is the
250th anniversary celebrating the birth of Beethoven. Your
husband gave us the marching orders: “Think Like Beethoven!”
which is the way out of this

So, Helga, thank you for joining us today, and we’ll see you
again next week.

ZEPP-LAROUCHE: Yes, till next week.

 

Trump  imødegår  grønne
fascister  i  Davos  med
renæssance-optimisme.
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche  d.  22  januar
2020
Alt imens 190 milliardærer og deres lakajer i erhvervsliv og
institutioner er forsamlet i Davos og presser på med en grøn
fascistisk dagsorden, greb den amerikanske præsident Trump ind
med  et  anderledes  sæt  af  grundregler.  Mens  hans  tale
fremprovokerede  hysteri,  hvor  nogle  beskyldte  ham  for
“meningsløs  optimisme”,  priste  han  Firenzes  borgere,  der
handlede med fantasi og dristighed ved bygningen af den store
kuppel – en bedrift, som Lyndon LaRouche ofte omtalte som et
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eksempel på ånden i menneskelig kreativitet og engagement i
fremskridt, der resulterede i renæssancen – og understregede
dermed atter, hvorfor oligarkiet er opsat på at afslutte hans
præsidentskab.

Helga dækkede en række emner, fra krigsfaren til den stigende
sandsynlighed for et økonomisk sammenbrud, og vendte tilbage
til  nødvendigheden  af  et  hastetopmøde  mellem  de  tre
præsidenter som et skridt i retning af et nyt paradigme for at
overvinde farerne. Hun opfordrede tilhørerne til at slutte sig
til os for at ændre dagsordenen, med henblik på at bringe
menneskeheden tilbage til videnskab og kultur for at imødegå
krig og ødelæggelse. Udnyt muligheden i dette jubilæumsår for
Beethoven til at opdage den sande skønhed i den menneskelige
kultur.

 

Et hastetopmøde mellem Trump,
Putin  og  Xi  er  den  eneste
løsning for at undgå krig.
Dansk oversættelse af vigtigt
webcast fra 8 januar 2020.
STUDIEVÆRT HARLEY SCHLANGER: Hej, jeg er Harley Schlanger fra
Schiller Instituttet: Velkommen til den ugentlige webcast med
vores grundlægger og præsident, Helga Zepp-LaRouche. I dag er
den 8. januar 2020, og man kan sige, vi er gået ind i det nye
år med både et enormt potentiale for positiv udvikling, men
også en ildevarslende advarsel om faren for atomkrig. Dette
har at gøre med mordet i sidste uge på Soleimani, lederen af
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den iranske »Revolutionsgardes Quds Styrke«. Der er sket meget
i de sidste par dage omkring dette, så vi vil starte med en
opdatering fra Helga om, hvad der udspiller sig mellem USA og
Iran.

HELGA ZEPP-LAROUCHE: Vi er i en meget alvorlig situation,
hvilket meget vel kunne være optakten til 3. verdenskrig. Jeg
tror, at alle fornuftige parter i verden vil erkende dette, og
kun  krigsmagerne  jubler  over  mordet  på  general  Qasem
Soleimani. Jeg vil henlede jeres opmærksomhed – publikum og
tilhørere – på en meget vigtig video, som blev optaget med min
afdøde mand, allerede for mere end 20 år siden: Den blev kaldt
»Storm Over Asien.« Og jeg vil gerne, at man vil tage sig tid
til  at  se  den.  For  her  peger  han  med  forbløffende
erkendelsesmæssig klarhed på »the great game« – det store
[geopolitiske]  spil,  som  Det  Britiske  Imperium  kører  imod
Rusland og Kina, og det som vi ser udspille sig lige nu, er
faktisk netop dette scenarie.

[https://youtu.be/-695NtUNSII;  https://larouchepac.com/2020010
7/video-three-times-larouche-forecast-todays-crisis-and-way-
out]
Se, der er mange ting, der kan siges om det, og vi vil komme
ind  på  noget  af  det;  der  florerer  mange  historier,
fortolkninger og så videre, men lad mig starte med et andet
punkt: Der er en løsning. Det lyder måske vanskeligt, men
efter min opfattelse er der kun èn løsning, og det er et
hastetopmøde mellem præsidenterne Trump, Putin og Xi Jinping
med henblik på at diskutere og planlægge en intervention.
Fordi jeg mener, at intet mindre kan gøre det… intet mindre
vil  være  tilstrækkeligt  til  at  nedtrappe  denne  ekstremt
komplekse situation.

For  indeværende  har  den  iranske  respons  været  forholdsvis
behersket. De advarede den irakiske regering 30 minutter før
de  foretog  deres  begrænsede  gengældelses-angreb  mod  to
irakiske baser, der er hjemsted for amerikanske og, tror jeg,
også  Nato-styrker.  Se,  dette  korte  øjeblik  giver  faktisk
mulighed  for  en  nedtrapning,  fordi  iranerne  foretog  en
gengældelse, så de kan redde ansigt internt og sige, at de
ikke lod dette attentat forblive ubesvaret. Det kan også give



præsident Trump en chance for at nedtrappe; faktisk holder han
lige nu – mens vi taler – selv en tale, så vi kan ikke tage
hans ord med i betragtning. Men Trump har mange gange sagt,
selv efter attentatet imod Soleimani, at han ikke ønsker krig
og ikke ønsker regimeskifte; så vi er nødt til at vente og se.
Vi ved endnu ikke, hvad han vil sige.

Men,  hvad  jeg  foreslår,  er  faktisk  en  løsning.  Fordi,
naturligvis er situationen meget rodet. Det iranske folk er
absolut i oprør. Der er en meget stor anti-amerikansk stemning
lige nu, så alt, der alene kommer fra amerikansk side, er
sandsynligvis ikke tilstrækkeligt. Men, hvis vi fik et topmøde
mellem  præsidenterne  Xi  Jinping,  Putin  og  Trump,  og  de
udarbejdede en plan, en omfattende plan med udstedelse af
sikkerhedsgarantier  til  iranerne  –  og  dette  vil  være
nødvendigt, fordi den eneste grund til, at iranerne ønsker et
atomvåbenprogram, er, fordi de ved, at Israel har omkring
200-300 atomsprænghoveder, og de føler sig ubeskyttet. Så hvis
der kunne tilvejebringes en sikkerhedsgaranti for Iran, ville
det absolut være en vigtig ingrediens.

Men så skal der også etableres et samarbejde med disse – de
tre vigtigste magter i verden – for at lægge en omfattende
fredsplan for hele Sydvestasien på bordet; en plan som ret let
kunne  udformes,  fordi  Kinas  politik  med  den  Nye  Silkevej
allerede spiller ind på forskellige aspekter af regionen. Der
er investeringer i så henseende i Iran og i Pakistan, og
kineserne har forpligtet sig til at hjælpe med genopbygningen
af Syrien; Assad har netop sagt, at den eneste måde, hvorpå
man kan rekonstruere Syrien, er ved hjælp af den Nye Silkevej.
Og  der  eksisterer  allerede  en  plan  mellem  den  irakiske
premierminister og Kina, et aftalememorandum for en olie-for-
teknologi-aftale, hvor Irak sælger olie til Kina, og Kina på
sin  side  vil  opbygge  infrastrukturen,  industrien  og
landbruget  i  Irak.

Så der er allerede elementer af dette til stede. Men for at
sikre, at der absolut ikke kommer en anden provokation, og at
der ikke er andre ting, der går galt, fordi det er egenskaben
ved store krige, og i særdeles verdenskrigene, at de aldrig
opstår som en følge af, hvad folk har planlagt, men at der er



stor fare for en fejlkalkulation, for at ting går galt. Så for
at forandre det nuværende paradigme tilbundsgående, og få et
hastetopmøde  mellem  de  tre  præsidenter,  må  folk  gøre  sig
klart, at vi befinder os på randen af 3. verdenskrig. Og jeg
appellerer faktisk til Jer, vore seere og lyttere, om at I
hjælper  med  denne  mobilisering:  Vi  har  startet  en
international mobilisering med en erklæring, som jeg fremlagde
sidste fredag, umiddelbart efter mordet på Soleimani, hvori vi
opfordrede til præcist dette hastetopmøde. Denne opfordring er
blevet til en underskriftsindsamling. Underskriftsindsamlingen
udsendes bredt i USA og internationalt, og jeg vil bede Jer om
at  få  den  via
linket  [https://schillerinstitute.com/blog/2020/01/09/call-for
-presidents-trump-putin-xi-to-convene-emergency-summit-to-
address-danger-of-war/] – og downloade den, cirkulere den i
jeres  egne  netværk,  e-mails,  Facebook,  Twitter,  sociale
medier; få det rundt til venner og kolleger. For kun hvis vi
har et internationalt kor af mennesker og kræfter, der kræver,
at et sådant topmøde finder sted, kan vi sammen skabe momentum
for at vende denne situation: Så dette er min øjeblikkelige
appel til Jer. Der bør ikke finde nogen diskussion sted, som
ikke kræver dette topmøde. Dette er et vigtigt, internationalt
fokus for at vende denne situation.
SCHLANGER: Helga, jeg blev interviewet på Radio Sputnik fra
Washington DC i dag, og værterne støttede denne idé, men de
var meget fascinerede af, at du tog initiativet til den, og de
ønskede især at vide, hvad du mener Putin kan gøre, som ikke
kan udføres af en anden. Og jeg sagde til dem, at jeg ville
spørge dig for at få dit svar på det.

ZEPP-LAROUCHE: For det første har Putin vist sig at være en
glimrende strateg. Allerede for fem måneder siden bragte han
hele regionen sammen; han lagde pres på saudierne, på Israel,
på Tyrkiet – faktisk er Putin i Tyrkiet i dag; han er der for
at  deltage  i  en  ceremoni  med  åbning  af  »TurkStream«-
gasledningen. Han var også i Damaskus. Han har selvfølgelig
forbindelser til alle relevante regeringer, og de har alle en
interesse i at have et godt forhold til Rusland.

Jeg  tror,  at  iranerne  på  nuværende  tidspunkt  under  ingen



omstændigheder  vil  stole  på  Trump  eller  USA  alene  uden
garantier fra Putin og Xi Jinping; men med en kombination af
disse  tre  ledere,  mener  jeg,  at  de  reelt  repræsenterer
lederskabet i verden, og at det er en intervention af den
kaliber, der kræves for at afvende faren for krig. Så jeg
mener, at enhver, der tænker over det, kan forstå, at det er,
hvad der skal til for at nedtrappe en situation, der næsten er
ude  af  kontrol,  og  som  har  et  enormt  potentiale  for  at
eskalere – at kun med den tillid, som nogle lande har til
Kina, andre til Rusland, og atter andre til USA… men som du
kan se det på »dødvandet« i FN’s Sikkerhedsråd, hvis man ikke
bryder det, vil den ene part altid stå hårdt over for den
anden part, og man vil ikke kunne løse det.

Der er brug for dette hastetopmøde. Og jeg tror, at der på
præsidentniveau er en klar intention om at løse det; ikke
nødvendigvis overalt på regeringsniveau i Washington, som er
meget splittet, og det kan vi vende tilbage til om et øjeblik.
Men jeg mener, at Trump adskillige gange har gjort det meget
klart, at han ønsker at have et godt forhold til Rusland, på
trods  af  alle  vanskeligheder  med  at  forsøge  at  forbedre
situationen i forholdet til Kina. Og jeg tror, at hele kuppet,
og alt fra Russiagate til rigsretssagen, blev udarbejdet netop
for  at  afspore  Trumps  intention.  Så  hvis  man  tænker  det
igennem, mener jeg, at det er den eneste duelige løsning på
problemet.
SCHLANGER: Du nævnte før den video din mand lavede, »Storm
over Asien«. Selv før det, 15-20 år tidligere, i 1975 mener
jeg, rejste han til Irak og fremsatte et forslag om olie for
teknologi. Så dette nye forståelsespapir mellem Irak og Kina
er i virkeligheden noget, han lagde frem for mange år siden.
Hvordan tror du, at sådan noget kunne fungere?

ZEPP-LAROUCHE:  Det  er  meget  enkelt:  Det,  som  min  mand
udviklede i 1975 efter hans rejse til Irak, blev kaldt »Oasis-
planen«, og det var idéen om den nøgleingrediens, der mangler
i hele regionen… hele ørkenstrimlen fra den atlantiske kyst i
Afrika  gennem  Sahel,  Sahara,  gennem  Saudi-halvøen  og
Mellemøsten,  og  derefter  ind  i  Kina  og  helt  op  til  det
nordlige Kina… man har denne utrolige strimmel af ørken, der



vokser. Og der er ingen planter i hele regionen. Jeg fløj en
gang  over  det,  og  jeg  kiggede  ud  af  vinduet,  og  det  er
forbløffende – man skimter efter en oase, og der er bare
ingen. Så dette forslag fra min mand [tilbage] i 1975 var
ideen om, at man er nødt til at tilvejebringe en masse nyt
vand ved hjælp af moderne midler. Umiddelbart kan man aftappe
grundvandsmagasinerne, men de er begrænsede. Sidenhen er der
brug for fredelig energi, små atomreaktorer, for afsaltning af
enorme mængder vand, som kan bruges til kunstvanding; der kan
også  anvendes  moderne  teknologier  såsom  ionisering  af
atmosfæren, som allerede bruges i nogle af Golfstaterne og
Israel. Jeg tror også, der kan skabes masser af nyt, frisk
vand til kunstvanding, til landbrug, til genplantning. Og så
kan  der  bygges  infrastruktur  som  en  forudsætning  for
industrialisering.

Og hvis man tager den eksisterende kinesiske plan for den Nye
Silkevej, Bælte- og Vej-Initiativet, som blev foreslået af
præsident Xi allerede i 2016, da han besøgte Iran, Saudi-
Arabien og Egypten, og hvor han allerede da foreslog at udvide
Bælte- og Vej-Initiativet til hele regionen. Og i mellemtiden
har  man  Kina-Pakistan-Økonomiske  Korridor  (CPEC);  man  har
Assad og Kinas løfte om at rekonstruere Syrien på denne måde;
Der var adskillige store konferencer i Golfstaterne, hvor det
står klart, at de arabiske stater også har en enorm interesse.
Iran har også gode forbindelser med Kina. Og naturligvis har
Tyrkiet  mange  gange  udtrykt,  at  de  ønsker  at  være  en
integreret  del  af  det.

Så hvis blot man udvider Bælte- og Vej-Initiativet til hele
regionen, ville det være meget let. Og jeg sagde for mange år
siden – lige som min ægtemand, vi har altid arbejdet sammen om
dette – at med de store naboer i regionen, Rusland, Kina,
Indien, Iran, Egypten, og også Tyrkiet, endog Saudi-Arabien og
selv Israel… alle kunne de indse, at det er til deres fordel
at arbejde sammen for udviklingen af hele regionens velstand.

Hvis USA ville indtage en positiv holdning til dette, kunne
investorer tjene så mange flere penge på at skabe det største
»boom«  man  kan  forestille  sig,  snarere  end  at  tillægge
kontrollen  med  olien  alt  for  stor  betydning.  Fossile



brændstoffer, olien, er begrænset, den burde alligevel ikke
bruges  til  energi,  og  hvis  man  havde  et  reelt  økonomisk
investeringsprogram, der var mange, mange gange større end
Marshall-planen, kunne der opnås langt større overskud, og det
ville  være  et  incitament  for  mange  iværksættere  til  at
engagere  sig.  Desuden  er  europæerne  –  Tyskland,  Italien,
Frankrig,  alle  disse  lande  er  opsplittede  på  grund  af
flygtningekrisen: Hvis man ville starte en fælles udvikling af
alle de store lande, som jeg lige har nævnt, inklusive Indien,
der  har  en  interesse  i  det,  f.eks.  i  Afghanistan,  og
naturligvis også situationen omkring Kashmir, Pakistan, som
kun kan løses, hvis man har en integreret udviklingsplan.
Flygtningekrisen  kunne  løses  meget  let,  hvis  man  udvikler
Sydvestasien og naturligvis Afrika. Så jeg tror, at en sådan
intervention er nødvendig.

Nogle gange, har man brug for et chok: Der er brug for den
chokerende bevidsthed om, at vi er ved at sprænge verden i
luften,  hvis  vi  ikke  ændrer  paradigmet;  et  chok,  der  kan
forvandles til en mulighed. Og mange mennesker har nævnt, at
det kinesiske skrifttegn for »krise« er det samme som for
»mulighed«. Og jeg tror, at hvis vi nu har et kor af mennesker
rundt om i verden, folk der er bekymrede over faren for krig,
som er bekymrede over de uendelige krige, der må afsluttes;
ja, så arbejd sammen med os! Lad os slutte os sammen og skabe
en atmosfære, hvor det folkelige pres for et sådant topmøde er
så overvældende, at det finder sted.
SCHLANGER: I forlængelse af, at du har præsenteret løsningen
på krisen, er en af de ting, der er kommet op, at præsident
Trump tog skridt til… hans meddelelse for flere måneder siden
om  tilbagetrækning  fra  Syrien,  [hvor]  alle  forudsagde
forfærdelige  konsekvenser,  men  det  fungerede,  og  blev
koordineret med Erdogan, med Putin og selv med Assad. Derefter
rejste  han  til  Afghanistan  og  talte  om  at  trække  tropper
tilbage fra Afghanistan. De mennesker, der forsøger at afsætte
ham med rigsretssag, gik amok, krigshøgene i Repræsentanternes
Hus og Senatet i begge partier modsatte sig det. Jeg tror, at
vi ud fra dette synspunkt er nødt til at se på spørgsmålet om,
hvordan denne nylige, denne nuværende krise blev fremskyndet.
Hvad var rækkefølgen af begivenheder, der førte til den? For



der er nogle meget klare indikationer på, at det er de samme
mennesker, der er ude efter at afsætte Trump og som er imod
hans fredsprogram, og som der støtter en krig med Iran. Kan du
gennemgå en lille smule af denne rækkefølge, Helga?

ZEPP-LAROUCHE: Ja. Der er faktisk en meget interessant artikel
af Patrick Lawrence, der er en meget fængslende person; han
var den første, der allerede i 2017 i det amerikanske magasin
The Nation bragte historien af William Binney om, at der ikke
var noget russisk hack. Og så for to dage siden havde han
havde  en  artikel  i  Consortium  News
[https://consortiumnews.com/2020/01/06/patrick-lawrence-the-ir
anian-generals-intent/],  som  jeg  også  vil  opfordre  vore
lyttere til at læse, fordi der er mange tvivlsomme kilder man
ikke kan stole på; men læs denne artikel og dan jeres egen
mening: For det, han siger, er en meget interessant hypotese.
Han siger, at der faktisk er omstændigheder, som tyder på, at
det ikke var Trump, der beordrede mordet. Nu ved jeg, at der
overalt er mange mennesker, der reagerer stærkt på, hvad Trump
sagde,  og  nogle  af  disse  udsagn  er  ganske  vist  også
utilgivelige – jeg mener, man kan ikke sige, at et lands
kulturarv nu skal ødelægges. De forsøgte at trække i land på
det punkt, og det er fint, men Trump er bare undertiden lidt
uberegnelig, og jeg tror, at alle i hele verden ved det. Men
det betyder ikke, at han organiserede dette snigmord.

Hvad Patrick Lawrence antyder, og han er selvfølgelig en kilde
med gode forbindelser i efterretningskredse, er at det var en
»paladsrevolution«,  at  det  var  den  samme  kombination  af
mennesker, der allerede forsøgte, og gentagne gange effektivt
saboterede  Trumps  politik  over  for  Nordkorea,  Syrien,  den
Persiske Bugt generelt – han peger på aksen mellem Pompeo,
forsvarsminister Esper og Milley, formanden for generalstaben.
Jeg tror, at Milley var den person, der præsenterede Trump for
»muligheder«  for,  hvad  der  kunne  gøres,  og  drabet  på  den
øverste militære leder i et andet land, som tilfældigvis også
er nummer to i det pågældende land, sætter naturligvis gang i
en række af begivenheder; der, hvis der ikke er en seriøs
indgriben for at nedkøle konflikten, potentielt kunne gå helt
ud  af  kontrol.  Ingen  ved  deres  fulde  fem  ville  give



præsidenten for USA en sådan valgmulighed, men der burde have
været bestræbelser for med bestemthed at sige: »Dette er IKKE
en mulighed.« Men det skete ikke.

I stedet fortalte Pompeo og Esper tilsyneladende Trump, at der
var fare for et umiddelbart forestående angreb på amerikanske
installationer  og  personale;  for  da  Trump  derefter
offentliggjorde denne meddelelse, var det det, han sagde.

Hvis man nu ser på forløbet, hvordan det udviklede sig 10 dage
før  snigmordet,  var  der  adskillige  bombeangreb  på  en
militærbase i Irak, som tilhørte Kataib Hezbollah, hvilket
ikke er det samme som det libanesiske Hezbollah, men det er en
irakisk paramilitær organisation, der var meget involveret i
at bekæmpe IS. Efter disse angreb, som var en reaktion på en
granatbeskydning – de var anklaget for at have beskudt en
irakisk base tidligere – efter disse bombeangreb, var dernæst
demonstrationerne foran den amerikanske ambassade, som blev
afblæst. Men dette var forspillet til angrebet på general
Soleimani.

Adskillige  personer,  der  inkluderede  den  irakiske
statsminister Abdul-Mahdi, fortalte det irakiske parlament, at
Soleimani var på vej til at mødes med Abdul-Mahdi, og at han
var på en diplomatisk mission for at forhandle mellem Saudi-
Arabien og Iran for at forsøge at finde en eller anden måde at
forsone sunni- og shiamuslimerne på, og dette var faktisk
beordret af det Hvide Hus, af Trump selv. Med det samme stod
Pompeo  frem  i  går  og  sagde:  »Nej,  der  var  ingen  sådan
mission«, men Abdul-Mahdi sagde, at der var en sådan mission,
og hvem end der nu udførte dette angreb, vidste tydeligvis
præcis, hvor denne drone skulle ramme, fordi de vidste, at
Soleimani ville være til stede på dette tidspunkt, ligesom den
stedfortrædende  leder  af  en  vigtig  milits,  der  også  blev
dræbt, og flere andre personer.

Men som vi hørte fra andre militæreksperter, sker denne slags
angreb ikke bare ud af den blå luft. Der er faktisk en liste
med mål, hvilket, i dette tilfælde, er blevet udarbejdet af
USA’s  CENTCOM  (USA’s  centralkommando)  Afdeling  Orange,  som
vidst nok er placeret i South Carolina lige nu. Og disse er,



med andre ord, lister på mulige mål, og dette skulle aldrig
nogensinde være sket. Og Trump blev simpelthen stillet i en
situation, hvor han var nødt til at redde ansigt, fordi alt
var allerede forberedt.

Pompeo har ikke fremlagt nogen beviser, og naturligvis er
dette alt sammen stadig hypotetisk. Jeg synes, at der er brug
for en seriøs efterforskning; jeg mener, at der må fremlægges
beviser. Men jeg tror, at dette er en meget plausibel hypotese
af,  hvordan  det  skete,  og  konklusionen,  som  Patrick  Lang
drager, er, at det er de samme personer, som er involveret i
retsforfølgelserne – dette kommer faktisk også fra en række
Trump-tilhængere, og folk som ikke støtter Trump – som siger:
»Hvorfor skulle vi lytte til de samme aviser og samme kredse,
som folk generelt kalder den »dybe stat«, der er involveret i
»Russiagate«,  i  retsforfølgelserne,  og  imod  Trump,  og  som
tydeligvis nu udbreder dette syn? Hvorfor skulle vi pludselig
tro på disse personer?«

Så jeg opfordrer jer til at betragte situationen: Det er mere
komplekst end det ses ved første blik, og i betragtning af de
absolutte  uhyrligheder  omkring  Trump,  hvilket  sker  som  et
resultat af dette, tror jeg, at et klinisk syn på alt dette er
desto vigtigere.
SCHLANGER:  Jeg  synes,  at  et  af  de  mere  overbevisende
argumenter om dette kom fra oberst Lawrence Wilkerson, den
tidligere stabschef for Colin Powell, da Powell fremlagde de
falske beviser om Iraks masseødelæggelsesvåben i FN. Wilkerson
kom med en kort erklæring, hvor han sagde: »Ubestridelige
beviser?« Har vi ikke hørt dette før? Ønsker vi at gentage de
samme fejl igen og igen?

Og jeg tror at vigtigheden af en undersøgelse af dette er
afgørende, men for folk, der ønsker at støtte præsidenten, er
det  bedste  ikke,  at  lade  som  om  dette  er  en  amerikansk
brydekamp, og at hoppe op og ned og heppe, hver gang der er
nogen  som  bliver  ramt.  Man  må  begynde  fra  det  højere
strategiske standpunkt. Og jeg tror, Helga, at dette er det
vigtige ved at kigge på ting som videoen »Storm over Asien« og
på, hvem der på længere sigt drager fordel af sådanne slags
krige. Og du har været meget oprigtig i din beslutsomhed om at



overvinde den geopolitiske doktrin. Er det ikke i sidste ende
det, som vi har at gøre med, og det, som Præsident Trump må
affinde sig med?

ZEPP-LAROUCHE:  Jo.  Jeg  mener,  at  Det  Britiske  Imperiums
kontrol, hvis vi går tilbage til »The Great Game«, til Sykes-
Picot-aftalen,  til  Bernard  Lewis-planen,  til  Samuel
Huntington,  til  Brzezinski;  alt  dette  var  geopolitik,  som
udtænkt  af  Mackinder,  af  Haushofer-doktrinen,  den
ondskabsfulde idé, at man måtte forhindre en sammenhængskraft
af den eurasiske landmasse, fordi det ville være til skade for
de atlantiske magter, nemlig USA og Storbritannien – og at
denne doktrin, at man bliver nødt til at manipulere – og da
briterne efter 1. verdenskrig opdelte regionen, med Sykes-
Picot-aftalen,  gjorde  de  det  bevidst!  Samuel  Huntingtons
latterlige  bog  »Civilisationernes  sammenstød«,  som  jeg  for
mange år siden pinte mig selv med at læse, – denne fyr havde
intet kendskab til nogen af de kulturer og religioner, som han
snakkede om – men dette er en håndbog for manipulationer.

Dette må nu ophøre. Og grunden til, at jeg siger, at vi har
brug for et samarbejde i denne krise, nu, mellem Putin, Trump,
Xi Jinping, og forhåbentlig vil Narendra Modi også deltage i
dette samme topmøde – og senere, det er ikke en eksklusiv
klub,  men  andre  lande  er  bestemt  også  velkomne  til  at
samarbejde – men vi har brug for en kernegruppe, USA, Rusland
og Kina som et minimum, forhåbentlig tilslutter Indien sig,
men de tre førstenævnte er de vigtigste; hvis de ville gå
sammen og sige: Vi forstår at menneskeheden har nået et punkt,
hvorfra der muligvis ikke er nogen vej tilbage, og at vi
derfor  må  overvinde  dette,  og  udvikle  en  fredsplan  for
regionen, som har været plaget af 19 års krig i Afghanistan,
hvor mange millioner af mennesker har mistet livet. Trump
sagde, at dette har kostet USA syv billioner dollars, det har
kostet millioner af civile livet, mange tusinde amerikanere,
og det bliver nødt til at stoppe. Og jeg er absolut sikker,
100 % sikker på, at hvis der kunne skabes et internationalt
miljø,  hvor  man  havde  et  kor  af  stemmer,  af  lande,  af
fredsgrupper, af religiøse grupper, som – der er allerede
flere som er mobiliserede gennem underskriftsindsamlinger m.m.
– hvis alle disse ville sige: Vi har brug et højere niveau for



samarbejde, da er det muligt.

Men jeg mener at vi har brug for en sådan verdensomspændende
mobilisering for at få dette til at ske, og det er derfor at
jeg appellerer til Jer: Deltag i vores bestræbelser, tilmeld
Jer vores nyhedsbrev, del underkriftsindsamlingen med alle I
kender, og lad os virkelig få en sådan mobilisering. Fordi det
er et meget alvorligt øjeblik i historien.
SCHLANGER: Lad mig bare gentage hovedpointen igen: Løsningen
er til stede, men det kræver din aktive medvirken. Gå ind på
vores hjemmeside, dér findes appellen fra Helga Zepp-LaRouche;
du kan underskrive denne, udbrede den, indsende den som leder
til aviser, gøre alt hvad du kan for at skabe en modpol til
krigskampagnen, som kommer fra de samme folk, der forsøger at
afsætte præsidenten. [https://schillerinstitute.]
Med dette sagt, så ses vi igen i næste uge.
Følg  med  i  Schiller  Instituttets  ugentlige  internationale
webcasts med Helga Zepp-LaRouche på:
www.schillerinstitut.dk
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ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche den 15. januar
2020
Helga Zepp-LaRouche bragte klarhed til en situation, som har
efterladt mange mennesker forvirrede, desorienterede og/eller
fatalistiske, mens de prøver at forklare den strategiske fare
i kølvandet på USA’s snigmord på den iranske leder Soleimani.
Begyndende med Putins stærke advarsler i løbet af hans tale
til  nationen,  påpegede  hun,  at  der  er  betydningsfulde
personligheder,  som  forstår  hvorfor  et  hastetopmøde  mellem
Trump, Putin og Xi er nødvendigt, såsom den tidligere tyske
forsvarsembedsmand  Willy  Wimmer,  der  sagde,  at  snigmordet
satte verden på randen af tredje verdenskrig.

Hun gennemgik den britiske rolle i denne krises udvikling,
fulgte dens rødder tilbage til midten af det 19. og det 20.
århundredes imperiale geopolitik, frem til deres rolle i at
forme krigsfraktionen i USA i dag. Krigskampagnen finder sted
samtidigt med, at det neoliberale finanssystem accelerer mod
et kollaps. I denne sammenhæng er det indtrængende nødvendigt,
at  vores  seere  og  støtter  forstår  hvordan  et  samarbejde
imellem stormagterne, på de strategiske og økonomiske områder,
er  den  eneste  måde  hvorpå  farerne  skabt  af  imperiet  kan
overvindes.

Hun opfordrede seerne til at deltage i mobiliseringen, og at
mestre de store idéer der er nødvendige for at forhindre at
blive fanget i de fælder, der stilles af dem der nægter at
erkende, at hvis vi forbliver i deres paradigme, vil det føre
til menneskehedens udryddelse.

Afskrift på engelsk:

Schiller Institute New Paradigm Webcast, January 15, 2020
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With Helga Zepp-LaRouche

Day  of  Action  for  a  Unique
Solution:  Build  Peace  through  a
Trump, Putin, Xi Summit
HARLEY  SCHLANGER:  Hello,  I’m  Harley  Schlanger  from  the
Schiller Institute, welcome to our webcast today with our
founder and President Helga Zepp-LaRouche. Today is Jan. 15th,
2020: Today is an International Day of Action by the Schiller
Institute and LaRouche PAC, to bring together the forces in
the United States and around the world to insist upon an
emergency summit of Presidents Trump, Putin and Xi to address
the crisis that’s emerged between the United States and Iran.
Helga, this was your call: You made this emergency resolution.
How would you think this is going to function? It’s going to
require the American people, especially, to demand this, isn’t
it?

HELGA ZEPP-LAROUCHE: Yes. Because, as we have gone into this
mobilization to try to suggest to many people in the world,
and in the United States and Europe, that such a summit must
occur, to get out of the danger of confrontation which is now
clearly escalating, and not really resolved at all between the
United States and Iran, that you have to have a different
level of approaching this whole question. We were talking to
many, many people in the streets, in other discussions

… remarkable confusion in the population. You had people who
said, there is no war danger, Trump has it all under control;
or, it’s too late anyway. So people had absolutely emotional
reactions and very little understanding of why we are saying
this war danger exists.

So, today as you mentioned, we have an International Day of
Action:  We  had  friends  of  the  Schiller  Institute  and



associates mobilizing on five continents. We were in New York,
near the Trump Tower, the United Nations; many other cities in
the United States, but also Stockholm, Copenhagen, Frankfurt,
Berlin, Paris, even in Australia; and Latin America, Lima,
Peru. We tried to put this same focus on the agenda on five
continents around the globe, trying to intersect with many
political forces around the world, with the idea to create a
chorus, a chorus of people demanding that we were on the verge
of World War III, and that is not an exaggeration at all. And
we absolutely must change the agenda, because if you leave
things as they are right now, the danger that things could go
out of control completely is imminent.

This was, by the way, not only our view: Today, Putin gave his
state of the nation address before the Federal Assembly, and
there he basically picked up on the same line, saying that if
you look at the developments in the recent weeks in Southwest
Asia and North Africa — clearly referring to Libya — that we
are in a situation where a regional conflict very clearly
could become something affecting the whole global security
situation. And he said it’s absolutely high time that the five
founders of the United Nations, start to really establish a
new order which makes these dangers impossible, and start to
discuss the principles on which such a new order has to be
built. I don’t disagree with that: If you have a meeting of
the five permanent members of the UN Security Council, the
important  thing  is  that  you  have  the  three  most  powerful
nations sitting already at the table — namely, the United
States, Russia, and China. You have, then two others, France
and Great Britain, which I understand Putin’s position that he
would make a suggestion like that. I think given the fact that
Macron, in the recent period, has made several statements and
taken action to make the point that no solution can be found
without Russia, I think France could even play a positive, or
at least neutral role. The big question, naturally, is the
British role, but having three of the most powerful nations,
they would have less opportunity to do their usual kind of



destabilization.

So  I  think  the  important  thing  about  it  is  that  Putin,
obviously,  in  the  same  way,  sees  the  danger  of  this
escalation. Lavrov, the Foreign Minister, suggested Russia to
mediate in the relationship between the United States and
Iran;  and  so,  I  think  that  is  all  going  in  the  right
direction.

But, it’s really important that people do not just say, “this
is my opinion, there’s going to be war, or Trump has it all
under control.” I have studied, and I know you have, Harley,
we have studied this matter of how the situation in Iran, in
particular,  could  be  the  cockpit  for  a  global  nuclear
escalation, and this is not something we are saying on the top
of our head, just saying it like that, but there are certain
principles: Because if you target Iran, it is really Russia
and China, and anybody who has studied the history of the
region, and looked at the question of geopolitics, going way
back to the inventors of geopolitics — Haushofer, Mackinder,
Milner — before that, you know that it’s not Iran which is at
stake, but it is really Russia and also nowadays, China.

I would urge people not to be opinionated about this: Study
military  history,  study  what  we  have  published  in  many
articles about it in the past; study why even the use of even
one  nuclear  weapon  has  immediately  the  danger  of  an
uncontrollable  global  nuclear  war.  And  take  it  seriously,
because it is.

SCHLANGER: You mentioned that there are some people who think
that this kind of statement from you is an overreaction. But I
think we’re actually getting some very interesting reflections
of people who are saying something very close to what you are:
for example, Willy Wimmer, a former official in the German
Defense Ministry for many years; even Wolfgang Ischinger of
the  Munich  Security  Conference,  issued  a  strong  statement
talking about why Putin is the one who should be involved in



this. This is actually reflecting that there are some people
who see what you’re saying.

ZEPP-LAROUCHE: Yes. I think that Willy Wimmer put out a new
statement today, on the day of Putin’s address to the nation,
where  he  said  that  with  the  assassination  of  Gen.  Qasem
Soleimani, we are on the verge of a global war, and that is
completely appropriate to talk about the danger of an imminent
third world war. I think this is really important, because
we’re not saying this to scare people, or to just create
panic. But unless you realize that that danger exists, and I
think also the fact that Angela Merkel went to Moscow with
Foreign Minister Heiko Maas, and then very quickly — not all
of a sudden, but relatively quickly, they have now organized a
conference on the Libya situation for this coming Sunday in
Berlin, where Merkel has invited both Trump and Putin! Now,
there is so far no confirmation that either one of them is
coming. From the U.S., it’s only Pompeo and O’Brien, but I
think this also reflects a recognition that you have to bring
people to the negotiation table.

Now, concerning the Libya issue as such, the military leader
of the Libya National Army Khalifa Haftar, has not signed the
ceasefire agreement, which he could have signed in Moscow, but
it’s not ruled out that he will attend the Berlin conference.
But I think there is a general recognition among older people
who have the experience of world war, in Europe for sure — I
think in the United States it’s different for the very reason
that  the  United  States  has  not  been  involved  in  any
international war which would have affected American soil; the
United States obviously was involved in many foreign wars, but
they never had the experience of having a war on American
territory since the Civil War. And that is very different in
Europe, where especially Germany, I think there is a deep,
deep — I would almost say a genetic memory in the Germany
population, at least the older ones, who know what the horrors
of world war are. And I think therefore, this whole push by



Annegret Kramp-Karrenbauer, the German defense minister, to
now push to send German troops to Iraq, German troops in
Africa, German Navy in South China Sea — this goes very much
against the experience of Germany in two world wars.

The French and the British have a slightly different attitude
because of their colonialist background, but I think that
there are many people who really understand that this is a
very grave situation — and Wolfgang Ischinger, of all people,
he’s  the  head  of  the  Munich  Security  Conference,  he’s  a
completely dyed-in-the-wool Atlanticist, and he says Putin is
absolutely crucial to get him involved in this situation. So,
this all reflects that people really got shocked when this
assassination of Soleimani happened. I know some people in the
United States also don’t have that same view, but this has a
very erosive effect on the international order: It has a bad
effect on Kim Jon Un, for sure, because he will now remember
what Bolton had said about Saddam Hussein and Qaddafi, and the
North Korea thing is at a halt in any case. But it also has a
bad effect what should young people around the world think, if
you can simply do these kinds of things.

And I’m not blaming Trump, because Trump is in a completely
difficult  situation,  because  he’s  surrounded  by  the  same
people  whom  he  had  attacked  not  very  long  ago  as  “the
military-industrial complex,” and the Articles of Impeachment
could be introduced into the Senate today.

But I think it’s also very clear, we cannot continue on this
line, especially because it clearly shows the hand of the
British in the design of this whole escalation.

SCHLANGER: And one of the obvious points is that President
Putin is very active, at this moment. You see him with the
Libya situation; you see him intervened in Syria — he was just
in Syria recently to meet with Assad; he’s intervening in
Ukraine with Zelensky; and also now offering to mediate in
Iran. One of the major points in the attack on Trump, was to



keep him from working with Putin, which brings me to this
question you raised about the British role: The British were
caught in the act of stirring up some of the regime-change
sentiments in Iran, and the Iranian Foreign Ministry called
them  on  that.  What  was  that  about,  Helga  —  the  British
ambassador in Tehran?

ZEPP-LAROUCHE: Before I say something about that, let me just
add, that Putin, in his speech of today, also said that Russia
would open all historic archives concerning the Second World
War, because it was extremely important to reestablish truth
and facts, instead of the lies going around the globe on these
issues. Which brings me to remind people that President Trump
could also release all documents, because the role of the
British in Russiagate, in the whole Christopher Steele affairs
— I mean, there is the weapon of releasing documents, and I
think that that is absolutely crucial.

Now, the Iranian Foreign Ministry completely attacked the role
of  the  British  ambassador  in  Tehran,  who  apparently  even
started the demonstrations against the Rouhani government. As
you remember, there were hundreds of thousands of people in
the streets in Tehran and other Iranian cities, after the
assassination  of  Soleimani,  but  then,  when  the  Ukrainian
aircraft was shot down by mistake by the Iranians, and it now
looks  and  that’s  what  the  Iranians  have  vowed  to  totally
investigate, you had students in Tehran and many other cities,
in anti-government/pro-American stance, which apparently was
led, or triggered, or at least manipulated by the British
ambassador.  And  the  Iranian  government  —  I  think  Rouhani
himself — said the British should not forget that they’re no
longer the Empire, where the Sun doesn’t set around the globe,
and they basically threatened retaliation if this would not
stop.

I think this is very important: Because if you look at it, at
the surface, naturally, it’s Trump, it’s Pompeo, it’s the U.S.
government who’s in this showdown with Iran. But, it goes



back, way back — we had talked about this already last time,
but I want to repeat it — it goes back to the doctrine of
geopolitics, of absolutely preventing the countries of the so-
called Eurasian land-mass to cooperate economically; it goes
back to the “Great Game” of the 19th century against Russia;
it  goes  back  to  the  Bernard  Lewis  doctrine,  the  Samuel
Huntington “Clash of Civilizations,” Brzezinski playing the
Islamic card — there is a long historical tradition of trying
to manipulated this region. The Sykes-Picot agreement during
World War I was set up to create the conditions after the war
for future manipulation. So you have to take all of that into
account to then see how this recent escalation was set up: I
mentioned  it  in  my  statement  from  Jan.  3:
[https://larouchepac.com/20200103/helga-zepp-larouche-statemen
t-assassination-qasem-soleimani]  that  the  whole  setup  was
prepared,  when  Bolton,  in  April  of  2019  put  the  entire
Revolutionary Guard — that is, the Iranian army — on the
terrorist list. Because, according to that logic, then, any
kind of attack would be sufficient to make such strikes. You
know, they have a long drone list anyway. So, then Trump,
after the Iranians shot down the drone, I think it was June,
in the Strait of Hormuz, Trump said (who knows what egged him
on,  or  what  was  the  environment),  he  said,  if  one  more
American is killed, then he would consider strikes against
Iran. Now, that is a difficult and dangerous thing to say for
any state leader — remember, this was Obama saying this red
line concerning Syria, which almost led to an attack on Syria
by the United States in 2013; and we now know, through the
cables  which  were  leaked,  that  the  British  ambassador  in
Washington at that time, Sir Kim Darroch, he wrote in cables
back to London that it just takes an attack on one more
American, and then there will be war, or strikes against Iran.
He also, in these same cables, wrote that it was his job, as
British ambassador in Washington, to “flood the zone,” meaning
that they should influence all the people Trump is talking to,
that Trump would have a habit of telephoning in the evening to
people in Washington and elsewhere to try to find out what
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their thinking was, this Darroch basically said, we have to
control  this  entire  environment;  we  have  to  whisper  into
Trump’s  ears,  so  that  we  create  a  completely  controlled
environment. And that was the setting!

And then, if you look how, even after Bolton is out, Pompeo is
essentially continuing exactly the role Bolton had before. And
if you look at the speech he gave at the Hoover Institution in
Stanford  University  on  Jan.  13,  it  is  an  incredibly
bloodcurdling speech, which clearly is not the same intention
as  Trump.  But  people  should  watch  this  Pompeo  speech  in
Stanford, to get a sense of what is the environment Trump is
in.
[https://www.hoover.org/news/secretary-state-pompeo-addresses-
stanford-universitys-hoover-institution-following-strike-
irans]

SCHLANGER: I think one of the important things in Darroch’s
cables, was a reaction when Trump stopped the attack against
Iran, when the U.S. drone was shot down: That angered the
British terribly, because they thought that was going to cause
a reaction, but Darroch wrote: One more act like that could
cause another turnaround for Trump.

I  wanted  to  mention  one  other  thing  about  this  British
ambassador  to  Tehran,  who  was  apparently  at  one  of  the
memorial services when he was involved in leading a walkout of
students in a demonstration, very much reminded me of Victoria
Nuland handing out cookies and $5 billion in Maidan square in
the Ukraine situation in 2014.

Helga, one of the important things which is also part of the
context for this situation, is the ongoing disintegration of
the neo-liberal economic system, and this is something which
there’s  been  very  little  focus  on,  because  with  the
impeachment, with the danger of war, there has hasn’t been a
whole lot said about it. But you’ve been following this thing
very closely — what’s the latest with the helicopter money and
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the insane effort to try and keep this system going?

ZEPP-LAROUCHE:  I  think  we  are  in  clearly  approaching  the
helicopter  money  phase  of  this  meltdown  of  the  system.
Yesterday, alone, the Federal Reserve pumped into another $82
billion in repo money, and it is now reported that this will
go on, probably, until mid-February at least, but it may go on
until summer. Jim Rogers, who is the cofounder of the Quantum
Fund — together with Soros, he’s now separated from Soros —
but  he  said,  that  the  debt  after  2008  has  “skyrocketed”
everywhere, and that he foresees a “horrible end,” that the
central banks will keep pumping money up to the point where
many investors will say, look, we don’t want this anymore, and
then there will be a big crisis, and they will pump even more
money, and then it will come to a horrible end. And he said,
this will be the worst thing I have ever experienced in my
whole life.

Now, take it for what it is — it’s the opinion of somebody
who’s part of this same system, but I think it is useful to
remind people that we absolutely need the Four Laws suggested
by my late husband: Glass-Steagall globally, immediately; we
need  a  national  bank  in  every  country;  we  need  an
international credit system, a New Bretton Woods system; and
if there is such a UN Security Council meeting, it’s either
that body of the G20, or some combination thereof, but since
they will not do it, this is why we push for the summit of Xi
Jinping, Putin, and Trump, as an absolute, urgent intervention
to bring the world into order, not only on the question of the
war danger, but also to say this system is about to blow, we
have to have this package proposed by Lyndon LaRouche.

One immediate situation is Argentina. Yesterday, the largest
province  of  Argentina,  the  Buenos  Aires,  on  Jan.  6,  this
happened already, they could not pay $250 million. The federal
government  in  Argentina  said  they  couldn’t  bail  out  that
province, either, and there’s more money coming due. And if
this turns out and develops into a complete debt crisis, you



will have the derivatives problem with the swaps, and this
could be the trigger for the collapse of the system. And there
are many other such triggers.

So that all underlines the absolutely urgent need to really go
for  a  reform,  a  reorganization  for  this  entire  financial
system before it is too late.

SCHLANGER: I think it’s important, also, that if you look at
the fourth of the LaRouche’s Four Laws, the science-driver
side of it, it’s a perfect opportunity for the United States
to work with China, with the Belt and Road Initiative, with
space cooperation, and also what you’ve called for, in terms
of  dealing  with  Southwest  Asia,  these  new  platforms  of
infrastructure. And yet, we see, again, the crazed anti-China
lobby in the United States Congress and the media, saying that
China’s the enemy, when, in fact, working with China would be
the solution, wouldn’t it?

ZEPP-LAROUCHE: I think the whole world would greatly profit:
Instead of trying to contain China, — Pence, for example, made
another raving speech against China; Pompeo compared China
again to, I think Stalin, or something — it’s just completely
out of this world.

If  you  look,  really,  at  what  China  is  doing,  naturally,
they’re  growing,  their  economy  is  doing  better  than  the
economies  of  many  other  countries,  but  why?  Because  they
continue to put emphasis on innovation, they just announced
that they have now the first smart, high-speed, autonomous
railway — I find this completely fascinating, because they
have prepared this new railway, which will go between Beijing
for the Winter Olympics and Paralympics in 2022, to all the
different cities where the actual Olympics are taking place.
Normally it would take 3 hours by train to get to these places
in some mountainous regions; but with this smart, fast train,
it will go down from 3 hours to 1 hour and even 45 minutes.
This will be a train which will have an automatic driver —



there is a human in it for emergencies who can intervene, but
otherwise, it’s full automated; robots will help passengers to
check in; there will be G5 technology, everything will be
completely digitized. And I think this is really incredible.

So rather than trying to contain that, which you will not be
able  to  do,  unless  you  want  to  have  World  War  III  and
extinguish the whole human species, why not cooperate with
China? China has offered this many times, and even in his
recent New Year’s speech, Xi Jinping offered to all nations to
participate and cooperate, and I think that’s the only way to
go.

If you look at Southwest Asia, we have had many discussions,
and people have a hard time to imagine, what is “building the
peace.” There are left groups who are anti-war, and while it
is important to be anti-war and to warn against the dangers,
that is not sufficient: You have to know how to build the
peace. And if we would really work together with the United
States,  Russia,  China,  India,  hopefully  the  European
countries,  to  reconstruct  the  war-torn  areas  of  Southwest
Asia, from Afghanistan, Iraq, Syria, Yemen, it would be really
easy to have a gigantic reconstruction. And my husband, in a
video some years ago, said, look this region has been at war
for thousands of years, because we have this historic tribal,
and ethnic, and religious contradictions. But is that the
condition for mankind for eternity? I don’t think so. There
are also incredible traditions in this region, for example,
the  Persian  history  had  an  incredibly  rich  culture!  The
Caliphate of Baghdad of al-Mansur and Harun al-Rashid, they
turned Baghdad at that time into the most developed city of
the world, around 800 BCE. They brought in all the knowledge
from  around  the  world,  all  the  people  who  would  bring
discoveries, and technologies, they would be weighed in gold,
and at that time Baghdad was the most knowledgeable and most
developed city.

So there are ways how you can reconnect, with Persian history,



with the whole tradition of the ancient Silk Road, which went
through  this  entire  region.  So  there  is  absolutely  the
possibility to create peace. It would only function if — the
first condition is Trump, Putin, and Xi Jinping have to take
the initiative, because otherwise there is no credibility;
only if the three work together is there any hope that you can
accomplish that. And therefore, I would actually ask all of
you, our viewers, make sure this program, and also Harley’s
morning update, which he does every day, is spreading — get it
to your contacts, your friends, your social media. Help us to
make  this  mobilization.  Because  while  we  have  the  Day  of
Action today, we are not stopping at that: because you have a
tremendous social ferment. For example, the Yellow Vests, the
strikes in France are continuing, there will be on Thursday,
tomorrow, after three days of strikes, there will be huge
demonstrations in France: We will intersect them, we will
bring  in  this  perspective  of  the  summit  of  the  three
Presidents.  There  will  be  many  demonstrations  in  Germany,
among the German farmers, and other groupings. And this will
not stop.

So I’m asking you, join this international chorus, and help us
to  build  it,  of  people  who  say,  “we  have  to  overcome
geopolitics, we have to establish a higher level of reason,
and that is very, very urgent,” because nobody knows if the
next time you have some incident, that the whole thing can be
stopped. We were absolutely close to World War III, and we are
not out of the danger zone, at all: So join our efforts.

SCHLANGER: Helga, I have nothing to add to that summary. I
think it’s very important that people recognize: This is a
moment where action must be taken — not talk, not being a
spectator. You can go to our website and get the resolution
that  was  drafted  by  Helga  on  the  call  for  the  emergency
summit,  and  make  sure  it  gets  out  widely  to  everyone.
[https://schillerinstitute.com/blog/2020/01/09/call-for-presid
ents-trump-putin-xi-to-convene-emergency-summit-to-address-
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danger-of-war/] And have the discussions that are necessary.

Is there anything further you want to add, Helga?

ZEPP-LAROUCHE: I think, today is Martin Luther King, Jr.’s
birthday, and King was one of the people who knew that peace
is only possible through development. He was about to push
that for the entire world, not just for the United States,
when he was assassinated. He should have been President of the
United States, and as my husband should have been President of
the United States, but it’s these ideas which will determine
if the human species will exist in the future or not. So,
shape up and get on that level of thinking.

SCHLANGER: OK, Helga. Thank you very much, and we’ll be back
next week.

ZEPP-LAROUCHE: Hopefully.

 

Kun  et  Trump-Putin-Xi-
hastetopmøde  kan  forhindre
krig.
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche d. 8 jan. 2020
I denne uges webcast fremhævede Helga Zepp-LaRouche sin appel
for et hastetopmøde mellem præsidenterne Trump, Putin og Xi
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med henblik på at nedtrappe spændingerne i Mellemøsten og
skabe en omfattende fredsplan for regionen. Mens chokket fra
USA’s droneangreb, der dræbte den iranske general Soleimani,
skubbede  verden  i  retningen  af  en  endnu  større  konflikt,
skabte  det  samtidig  et  nøgternt  øjeblik,  som  gjorde  det
entydigt  klart,  at  en  omfattende  fredsplan  bør  være
prioriteten, og dette kan kun ske gennem samarbejdet mellem
USA, Rusland og Kina.

Helga henviser også til Patrick Lawrences nyeste artikel i
Consortium  News,  hvor  han  kalder  droneangrebet  for  en
”paladsrevolution”  af  medlemmer  fra  udenrigs-  og
forsvarsministerierne.  Læs  hele  artiklen  her.

PATRICK LAWRENCE: The Iranian General’s Intent

Helga  Zepp-LaRouches
nytårswebcast:
2020 – vil vi styre mod krig,
eller bringe verden i orden?
I  Helga  Zepp-LaRouches  nytårswebcast  indledte  hun  med  at
gennemgå de mest markante udviklinger i de seneste uger, og
hvad  de  betyder  for  det  kommende  år.  Hun  fremhævede  det
positive  potentiale  for  uddybning  af  samarbejdsrelationer
mellem præsidenterne Trump, Putin og Xi:

Udsigten til at forholdet mellem Trump og Putin kan1.
forbedres ved Trumps deltagelse i begivenhederne omkring
fejringen af 75-årsdagen for sejren over fascismen. Også
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samtaler om våbenbegrænsninger vil få betydning, idet
Rusland nu kan indsætte det hypersoniske missilsystem
Avangard  i  operationel  tjeneste,  hvilket  gør
eksisterende  amerikanske  modstrategier  forældede;
Et forbedret forhold til Kina, begyndende med fase I af2.
handelsaftalen.  Dette  gøres  til  skydeskive  for
geopolitikerne, der ser Kinas opkomst som en trussel,
med præsentationen af den britiske krigsplan i seneste
udgave af the Economist.

Hun talte også om de beskidte tricks, som demokraterne laver
for at afsætte præsidenten ved en rigsretssag, hvilket sætter
partiets fremtid på spil; og om Damoklessværdet, der hænger
over  det  finansielle  system,  som  kræver  gennemførelsen  af
LaRouches fire love for at undgå et krak.

Afslutningsvis talte hun om, hvordan disse farer og muligheder
bringer os til at anerkende de absolut enestående bidrag fra
Lyndon  LaRouche,  især  hans  videnskabelige  bidrag,  der  har
tilbagevist  den  imperialistiske  neomalthusianisme,  som
nutidens fascistiske geopolitikere presser på med. Hans ‘There
are no limits to growth’ (Der er ingen grænser for vækst) er
vigtig  læsning  for  dem,  der  mener  det  alvorligt  med  at
overvinde  den  anti-humane  grønne  politik,  som  økonomiske
nøglefigurer såsom Carney og Lagarde presser på med.

Fra  os  alle  i  Schiller  Instituttet  ønskes  I  et  spændende
nytår.

 



Forræderiet  afsløret:  Vil  I
slutte  jer  til  os  for  at
besejre dette oprørske kup?
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp LaRouche 1. dec. 2019
Selv med den næsten totale mørklægning i de etablerede medier
af den reelle karakter af det kup, der pågår mod præsident
Trump,  er  sandheden  ved  at  komme  ud.  Helga  Zepp-LaRouche
fremhævede betydningen af Scott Ritters artikel i Consortium
News denne uge, som viste, hvordan en relativt ung mand – den
”anonyme whistleblower” – blev placeret af John Brennan og
andre  i  en  position,  hvorfra  han  kunne  manipulere  USA’s
politik  over  for  Rusland  og  Ukraine,  og  samtidig
undergrave Trumps bestræbelser på at ændre USA’s politik ved
at koordinere med kupmagerne fra Obamas efterretningsteam.

Ritters  artikel  skal  læses  sammen  med  den  tale,  som
justitsminister  Barr  holdt,  hvori  han  anklagede  dem  der
presser  på  for  en  rigsretssag  for  at  være  en  del  af  et
”oprørsk kup”, samt de opdaterede udsagn fra Barbara Boyd,
Bill Binney og Larry Johnson, for at få begreb om hvorfor det
nu er muligt at realisere Schiller Instituttets mål om at
knuse kuppet og bringe USA ind i det nye paradigme.

I løbet af sin webcast langede hun ud imod den hidtil usete
optrapning mod Kina; præsenterede den sande historie om hvad
der foregår i Xinjiang-provinsen, idet hun gik tilbage til
hvordan  Brzezinski  spillede  det  ”Islamiske  kort”.  Derved
imødegik  bagvaskelserne  imod  Kina;  forklarede  hvordan
“repokrisen”  er  et  symptom  på  sammenbruddet  i  det
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økonomisk/finansielle  system,  som  kun  kan  vendes  ved  at
iværksætte Lyndon LaRouches politik; og latterliggjorde EU’s
erklæring om en ”klimakrise”, som en del af en fuld offensiv
til midlertidigt at redde bankerne, og samtidig ødelægge hvad
der er tilbage af den fysiske økonomi.

De objektive betingelser er til stede, konkluderede hun, for
et  stort  øjeblik  med  global  transformation.  Hvad  der  er
nødvendigt er, at I, seerne, spiller jeres rolle som aktive og
velinformerede borgere, ved at gå sammen med os for at sikre
at det sker.

 

 

Afsløring!  Dem,  der  leder
kuppet  mod  Trump,  vil  have
krig med Rusland!
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp LaRouche 23. nov 2019
På trods af PR virksomhedernes heftige bestræbelser for det
militære industrielle kompleks—også kendt som “massemedierne”
– på at forhindre, at sandheden om hensigten bag regimeskiftet
bliver kendt, kommer sandheden frem. Som Helga Zepp LaRouche
specificerede i sin analyse af uroen og omvæltningerne der
fejer  hen  over  kloden,  er  sammenbruddet  af  det  Gamle
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Paradigme, det der ligger bag de desperate handlinger udført
af  dem,  der  står  bag  farverevolutioner,  samt  oprør  mod
regeringer, fx i Chile, Ecuador, Colombia og Frankrig, hvor
folk protesterer mod nedskæringer.

Zepp LaRouche hævder, at man ikke kan forstå absurditeten i
anklagerne i “Russigate” eller “Ukrainegate” uden at kende til
den historiske baggrund. Dette kommer nu frem i anklagerne mod
Trump for “magtmisbrug” med hensyn til Ukraine – der vil komme
mere  ud,  når  undersøgelserne  af  Horowitz,  Barr  og  Durham
bliver frigivet. Hvad det vil vise, er, at de samme netværk
bag Maidan-statskuppet i Ukraine i februar 2014 er i centrum
for kup-bestræbelserne mod Trump, og de fortsætter med fuld
intensitet på trods af faren for, at deres handlinger kan føre
til en krig mellem USA og Rusland.

Et  vigtigt  moment  for  at  imødegå  dette  vanvid,  var  den
ekstraordinære konference hos Schiller Instituttet den 16. –
17. november i Bad Soden, Tyskland, hvor aktivister fra mere
end  30  lande  mødtes  til  en  mindehøjtidelighed  for  Lyndon
LaRouche.  Helga  understregede,  at  præsentationerne  på
konferencen demonstrerede Lyndon LaRouche’s unikke vision for
fremtiden  og  den  videnskabelige  og  kulturelle  metode,  han
anvendte for at gøre de igangværende kampe forståelige og
derfor mulige at vinde.

Berlinmurens  fald,  anden
chance  for  en  gunstig
mulighed
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Schiller  Instituttets
konference, 9. november 2019
1989 – Berlinmurens fald og
en mistet mulighed
2019 – En anden chance for en
stor mulighed
HELGA  ZEPP-LAROUCHE:  Vi  fejrer  i  dag  et  tredobbelt
jubilæum:  30-årsdagen  for  Berlinmurens  fald;  Friedrich
Schiller, den store tyske frihedsdigters 260-års fødselsdag;
og 35-årsdagen for grundlæggelsen af Schiller Instituttet. Og
når sådanne tre jubilæer falder sammen, er det faktisk værd at
se tilbage på, hvordan de hænger sammen.

Nu om dage kan mange mennesker ikke engang huske murens fald,
fordi de enten ikke var født endnu, eller fordi de var for
unge til at følge med i det. Men det er virkelig vigtigt at
lære lektien om hvad der skete dengang, og hvad der gik galt,
i forhold til den situation som vi har i dag.

Jeg kan huske mange af begivenhederne, som om det var i går,
fordi vi ikke bare stod på sidelinjen og så på, men vi befandt
os midt i disse begivenheder og prøvede på at forme dem med
vores ideer.

Der gives næsten ikke eksempler på en større forskel mellem
den officielle fortælling om, hvad der skete i forbindelse med
den tyske genforening og murens fald, [og hvad der egentligt
skete]: Den officielle fortælling er en ting, og hvad der
virkelig skete er noget ganske andet. For hvis man lytter til
den officielle fortælling, så var dette demokratiets sejr over
kommunismen,  friheden  over  diktaturet,  og  Fukuyama,
historikeren,  sagde  to  år  senere,  da  Sovjetunionen  faldt
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sammen, at dette var slutningen på [verdens-]historien. Og
opfattelsen  var  generelt,  at  hele  verden  ville  tage  den
vestlige  model  for  “demokrati”  til  sig,  herunder
menneskerettigheder og det parlamentariske system, og at det
simpelthen bare ville gå den vej.

Imidlertid advarede jeg i mange taler i 1990 om, at hvis man
agtede at presse en ligeså falleret vestlig liberal model ned
over det sammenbrudte kommunistiske økonomiske system, vil man
over en vis periode kunne opleve et opsving, men at det til
sidst ville føre til et meget, meget større sammenbrud af
systemet. Og jeg tror, at det er præcist der hvor vi er i dag.

Hvis man betragter verden rundt om på hele kloden, har man et
system i fuldstændig uorden: Se på massedemonstrationerne i
Chile, i Irak, i Libanon, se på de ‘gule veste’ i Frankrig; se
på hvad der foregår med Brexit; de tyske landmænd er i totalt
oprør.  Efter  min  mening  er  det  faktisk  første  gang  i
historien, at det sker samtidigt i alle hjørner af verden. Og
jeg tror virkelig, at det i dag er sandt hvad Leibniz sagde i
slutningen af 1600-tallet: Han sagde, at hvis hele verden på
et tidspunkt bliver domineret af utilitarisme, vil det komme
til en verdensrevolution.

Det vestlige etablissements intentioner i ’89 – og især efter
Sovjetunionens sammenbrud i ’91 – om at påtvinge verden en
unipolær orden, hvilket var denne idé om “demokrati-som-det-
eneste”,  har  åbenlyst  givet  tilbageslag.  De  prøvede  at
påtvinge  denne  unipolære  verdensorden  med  regimeskifte-
operationer, med farverevolutioner, med interventionskrige; og
ideen om at historien op til dette punkt, i det væsentlige,
kun drejer sig om den atlantiske sektor. Men tilbageslaget mod
denne indsats for at påtvinge en unipolær verden har ført til
fremgangen for en hel række forskellige nationer, Rusland,
Kina, Indien, og andre asiatiske nationer. Det har ført til en
helt  anden  selvforståelse  i  Afrika.  Det  har  øget  kløften
mellem de rige og de fattige på en sådan måde, at det ikke
længere er bæredygtigt. Middelklassen forsvinder.



Så hvis man tager dette i betragtning, og spørger sig selv
hvordan vi er nået til den såkaldte ”enden på historien”,
demokrati  overalt,  og  så  de  gigantiske  omvæltninger,  som
finder sted lige nu?  Nuvel, ’89 var det man på tysk med rette
kunne kalde en “Sternstunde der Menschheit”, hvilket betyder
en  enestående  chance  [for  forandringer]  i  historien,  en
“stjernestund for menneskeheden.” Og det var et af disse store
øjeblikke,  hvor  man  faktisk  kunne  forme  historien,  fordi
kommunismen  var  forsvundet,  og  man  kunne  have  indført  en
fredelig verdensorden i det 21. århundrede. Og den vision
havde vi:

Allerede i ’84, da Sovjetunionen afviste hans tilbud om SDI
(Strategiske  Forsvarsinitiativ  –red.),  efter  at  præsident
Reagan havde gjort det (SDI) til den officielle amerikanske
politik,  forudsagde  Lyndon  LaRouche,  at  hvis  Sovjetunionen
ville  fastholde  deres  daværende  politik,  hvilket  var  en
indsats for militær dominans, og ‘primitiv akkumulation’ imod
deres egen økonomi, ville Sovjetunionen kollapse i løbet af
fem år. Og det skete: Lyndon LaRouche, der også iagttog de
økonomiske vanskeligheder i Comecon-landene, forudsagde i 1988
den snarlige tyske genforening, samt at det [gen-]forenede
Tyskland skulle udvikle Polen med vestlig teknologi som en
model for at omdanne hele Comecon.

Da  muren  faldt  –  i  grunden  efter  de  tiltagende
mandagsdemonstrationer – var vi faktisk de eneste, der havde
en forestilling [om det]. Husk tilbage på den utrolige glæde –
folk dansede på Berlinmuren, da den blev åbnet, og det var et
utroligt øjeblik med en potentiel forandring i historien. De
officielle  dokumenter  fra  den  tyske  regering,  der  blev
offentliggjort et par år senere, viser, at til trods for at
tysk genforening var det primære mål for tysk politik, havde
man ingen beredskabsplan! De troede i virkeligheden ikke, at
det  nogensinde  ville  ske!  Ingen  troede  for  alvor  på,  at
Sovjetunionen ville forsvinde. Men vi havde en idé om det, og
hr. LaRouche foreslog første gang i 1988, at det genforenede



Tyskland skulle udvikle Polen, og jeg skrev en løbeseddel, der
blev offentliggjort i midten af november 1989, “Kære Tyskland,
gå videre med selvtillid,” og jeg foreslog nøjagtigt dette, at
vi med vestlig teknologi skulle udvikle Polen og de andre
Comecon-lande.

Dette  var  naturligvis  endnu  ikke  blevet  til  politik,  men
Helmut Kohl, Tysklands kansler på det tidspunkt, tog et første
‘baby-skridt’ i retning af suverænitet, ved den 28. november,
et par dage efter min løbeseddel, at offentliggøre et 10-
punkts program, som endnu ikke var ideen om genforening, men
en konføderation af de to tyske stater.

To dage derefter, den 30. november, blev Alfred Herrhausen,
lederen af Deutsche Bank på det tidspunkt, myrdet af en meget
tvivlsom  –  sandsynligvis  ikke  eksisterede  –  ”tredje
generation” af terrororganisationen Røde Armé Fraktion. Det er
i det mindste et spørgsmål, der stadig skal undersøges af
historikere. Men det var et budskab til Kohl, “vov ikke på at
gå i retning af tysk suverænitet.”

På det tidspunkt kom der en voldsom reaktion: [Den daværende
britiske premierminister] Margaret Thatcher igangsatte denne
kampagne  for  “Det  fjerde  Rige”;  den  franske  præsident
Mitterrand  krævede,  at  Tyskland  skulle  opgive  D-marken  og
indføre Euroen; Bush Sr. krævede selvbegrænsning af Tyskland
gennem  yderligere  integration  i  NATO  og  EU,  accept  af
Maastricht-traktaten, og dermed det regime med nedskæringer
der nu fører til sprængningen af EU, spændingerne mellem øst
og vest, nord og syd.

Vi  foreslog  den  produktive  ‘Paris-Berlin-Wien-trekant’,  som
var ideen om at bruge vestlig teknologi til at transformere
landene i Østeuropa, og dybest set bruge deres produktive
potentialer til at modernisere og integrere med Europa. Det
første sådant forslag offentliggjorde vi i januar 1990, og da
Sovjetunionen kollapsede i ’91 udvidede vi straks idéen om den
produktive  trekant  til  hele  Eurasien  for  at  forbinde  de



produktive befolkningscentre i Europa med dem i Asien gennem
udviklingskorridorer,  og  vi  kaldte  det  for  ‘Den  eurasiske
Landbro’, Den nye Silkevej. Dette skulle også [danne basis
for] den fredelige verdensorden i det 21. århundrede.

Naturligvis brød de neo-konservative, som ønskede at påtvinge
deres  unipolære  verdensorden,  løfterne  de  havde  givet  til
Gorbatjov,  om,  at  NATO  aldrig  ville  blive  udvidet  til
Sovjetunionens grænser. I ’91 offentliggjorde CIA ifølge en
tysk avis en rapport om, at Rusland havde en bedre uddannet
arbejdsstyrke og flere naturressourcer end USA, og at landet
derfor ville blive en konkurrent på verdensmarkedet, hvis man
tillod  økonomisk  udvikling.  Derfor  skulle  den  økonomiske
udvikling afværges.

Hvad der trådte i kraft var chokterapien fra Jeffrey Sachs,
den samme Jeffrey Sachs, der nu befinder sig midt i den grønne
klima-finansieringssvindel.
George Soros var involveret i en enorm hjerneflugt fra Rusland
og de øvrige tidligere sovjet-lande, og i Tyskland forsøgte de
virkeligt  at  sprænge  potentialet  for  et  godt  forhold  til
Rusland på det tidspunkt. Den 8. marts 1990 var den sidste
samling i DDR’s ‘Volkskammer’ [parlamentet i Østtyskland]. De
skabte ‘Treuhand Anstalt’, som senere skulle blive til den
største industrielle bedrift i verden. Og de skulle angiveligt
beskytte DDR’s statsejede ejendom, men et ‘koldt kup’ blev
udført:  Allerede  den  26.  juni  1990  offentliggjorde  De
Maizière-regeringen  vedtægter,  der  alene  handlede  om
“privatisering”  og  “omorganisering”  af  de  statsejede
industrier.

I august 1990 blev Detlev Karsten Rohwedder, som var en meget
god og effektiv industrialist, udpeget til at foretage en
omlægning af førnævnte ‘Treuhand’, og han havde en fremragende
forståelse  af  kravene  til  realøkonomien,  så  han  satte
genopretning  før  privatisering  med  det  primære  formål  at
beskytte  arbejdspladserne  fra  de  tidligere  statsejede
virksomheder. Straks kom han under ondskabsfulde angreb fra de



britiske og amerikanske investeringsbanker, der beskyldte ham
for at blokere for udenlandske investeringer. Den 1. april
1991 blev han skudt af den samme tvivlsomme, sandsynligvis
ikke  eksisterende,  “tredje  generation”  af  ‘Rote  Armé
Fraktionen’  af  den  terroristiske  Baader-Meinhof-gruppe.  Han
blev  erstattet  af  Birgit  Breuel,  en  datter  af  Alvin
Münchmeyer, hvis bank har en meget dyster historie, idet den
var med til at finansiere NSDAP [nazist-partiet] i 30’erne
sammen med Harriman i USA og Montagu Norman, bankdirektør for
Bank of England.

Hvad  der  skete,  var  en  gigantisk  ekspropriation  af  den
østtyske  befolknings  ejendom.  Pludselig  betød  alle  disse
menneskers livsværk intet; det blev erklæret værdiløst; og
dette  er  et  chok,  som  disse  mennesker  i  det  tidligere
Østtyskland ikke er kommet sig over den dag i dag. Og jeg vil
sige, at denne ekspropriation har spillet meget ind på det
faktum, at vi nu har fået fremkomsten af Alternativet for
Tyskland (AfD), en populistisk organisation som imidlertid har
en masse af alle de onde elementer, højreekstremisme, hvis
ikke værre – fascistiske elementer – i sig.

Se,  etablissementet  udnyttede  grundlæggende  det  faktum,  at
kommunismen  var  forsvundet,  og  der  skete  noget  nyt.  Da
Sovjetunionen  stadig  eksisterede,  så  oligarkiet  i  Vesten
stadig  et  vist  behov  for  videnskabelig  og  teknologisk
fremgang, for dybest set at holde trit med våbenkapløbet i Den
kolde Krig, af årsager, der allerede var blevet formuleret af
Machiavelli:  At  man  altid  skal  forblive  på  samme
teknologiniveau  som  ens  modstander,  eller  være  foran.

Men med Sovjetunionens sammenbrud gik det britiske imperium
ind  i  en  absolut  ubændig  deregulering  af  de  finansielle
markeder,  og  de  gik  tilbage  til  den  gamle  oligarkiske
tankegang om befolkningsreduktion, og at holde befolkningen i
tilbageståenhed, og især efter at det lykkedes at eliminere
Glass/Steagall-loven i USA i 1999, fik vi en fuldstændig,
uhæmmet deregulering af de finansielle markeder på bekostning



af  industrien  og  velfærden,  til  fordel  for  spekulanternes
profitmaksimering.

I  juli  2007,  da  den  anden  ejendomsmarkedskrise  brød  ud
– faktisk en uge før – optog Lyndon LaRouche en verdensberømt
video, hvor han sagde, at ”Dette system er absolut færdigt, og
alt hvad vi vil se nu er, hvordan de forskellige aspekter
kommer til at manifestere sig”. Og som et resultat af det
faktum, at folk ikke lyttede til ham, fik vi så det store
systemiske nedbrud i 2008. Intet blev gjort af centralbanker
for at eliminere de grundlæggende årsager til dette nedbrud,
og derfor står vi nu, ca. 11-12 år senere, overfor en endnu
værre krise, fordi det eneste man lavede var kvantitative
lempelser, nulrenter, negative renter, og i dag ser man et
sammenbrud af hele systemet, i meget, meget værre grad end i
2008.

Men  i  mellemtiden  udviklede  sig  også  en  anden  tendens:  I
forbindelse med vores forslag til den ‘Eurasiske Landbro’,
arrangerede vi konferencer og seminarer på fem kontinenter. I
’96 var der en stor konference i Beijing, hvor jeg forelagde
vores forslag om at bruge den Eurasiske Landbro som hjørnesten
for  en  ny  verdensøkonomisk  orden,  og  på  det  tidspunkt
erklærede  Kina,  at  den  Eurasiske  Landbro  skulle  være  det
strategiske mål inden år 2010. Men så kom naturligvis krisen i
Asien i ’97. I ’98 kom den russiske statsbankerot, og disse
lande – de asiatiske lande – blev tvunget til at udvikle et
alternativ for at forsvare sig selv. Og siden da har der
udviklet  sig  en  hel  række  organisationer:  BRICS,  Shanghai
Cooperation  Organization,  Global  South;  og  Schiller
Instituttet fortsatte med at afholde konferencer med forslag
om,  at  den  Eurasiske  Landbro  skulle  blive  til  en
‘Verdenslandbro’,  der  forbinder  alle  fem  kontinenter.

I 2013 i Kasakhstan annoncerede præsident Xi Jinping så den
Nye Silkevej. Og i de forløbne seks år siden da, er dette
blevet  det  største  infrastrukturprojekt  nogensinde  i
historien. Det har allerede fået tilslutning fra 157 nationer



og 30 store internationale organisationer. De har skabt et nyt
paradigme,  der  er  baseret  på  respekten  for  national
suverænitet og ikke-indblanding i de andres landes sociale
system. Det er en model for samarbejde, som ifølge præsident
Xi  Jinping  er  åben  for  samarbejde  med  enhver  nation  på
planeten.

Når man ser rundt omkring på kloden er der demonstrationer i
mange  lande,  mange  af  dem  er  større  end  ‘mandags-
demonstrationerne’ i DDR. i ’89, og nogle af dem er ikke så
fredelige som de var. Vi konfronteres også med eksistentielle
farer: Det udgår især fra narkokartellerne, hvis man betragter
situationen i Mexico, eller hvis man ser på de overvejende
Soros-sponsorerede  farverevolutioner,  såsom  i  Hongkong  og
andre destabiliseringer rundt om i verden. Det er i realiteten
de samme kræfter, der står bag kuppet mod præsident Donald
Trump,  siden  2016.  Men  der  er  også  en  modbevægelse.  Den
kriminelle efterforskning af kupmagerne mod Trump ledes af
justitsminister William Barr.

Så 30 år efter murens fald er vi præcist på det punkt, som jeg
har påpeget i mange taler, at hvis man påtvinger det liberale
system, så vil man få et langt større sammenbrud, og det er
præcis,  hvad  vi  ser  i  dag.  Men  vi  har  også  den  nye
konstellation med Bælte- og Vejinitiativet og præsident Trump,
som mange gange har sagt, og bevist gennem sine handlinger, at
han  ønsker  at  forbedre  forholdet  til  Rusland  og  Kina.  Så
faktisk oplever vi lige nu den store chance igen i 2019, men
hvad der [nu] må ske, for at tage ved lære af hvad der gik
galt for 30 år siden, er, at de fire [stor-]magter – USA,
Rusland, Kina og Indien – skal gennemføre Lyndon LaRouches
recept:

–  Vi  skal  have  en  global  Glass-Steagall,  adskillelse  af
bankerne. Kasinoøkonomien må slutte, og dette bør ske inden
sammenbruddet for alvor kaster verden ud i kaos.
– Derefter har vi i brug for en nationalbank efter Alexander
Hamiltons principper i ethvert land.



–  Der  er  brug  for  en  ny  Bretton  Woods-aftale,  et  nyt
kreditsystem til at finansiere internationale projekter under
Bælte- og Vejinitiativet.
– Og vi er nødt til at have en forøgelse af produktiviteten i
økonomierne gennem et fælles lynprogram til realisering af
fusionskraft, samt internationalt samarbejde om rumfart og -
forskning.

Nu må disse lande – de fire stormagter – gå sammen med andre
lande om den økonomiske genopbygning af Sydvestasien, som er
blevet ødelagt af disse interventionskrige; og vi har brug for
industrialiseringen  af  Afrika,  fordi  dette  er  den  store
udfordring  for  hele  menneskeheden.  Vi  må  få  bugt  med
geopolitik, og vi må samtykke i hvad præsident Xi Jinping har
foreslået  igennem  mange  år:  Et  fællesskab  for  hele
menneskehedens  fremtid.

Dette  skal  dog  kombineres  med  en  renæssance  af  klassisk
kultur, og det er derfor at Schiller Instituttets rolle og
ideerne fra Friedrich Schiller er så absolut uundværlige. Det
var  principielt  for  Schiller  Instituttet,  da  det  blev
grundlagt  i  1984,  at  en  ny  økonomisk  verdensorden  i
virkeligheden  kun  kan  lykkes,  hvis  den  kombineres  med  en
klassisk  renæssance.  Vi  har  brug  for  en  dialog  mellem  de
bedste traditioner indenfor alle kulturer, og for europæisk
civilisation betyder det, at det smukke menneskebillede, som
det blev udtrykt af Friedrich Schiller, og som det blev fejret
af Beethoven i ‘Ode til Glæden’ i den niende symfoni, må blive
grundlaget for vores uddannelsessystem og vores sociale liv.
Fordi hvert menneske, ifølge Schiller, har potentialet til at
blive en smuk sjæl, og hans definition af dette er, at ethvert
menneske potentielt kan blive et geni. Han har en idé om, at
ethvert menneske har en ubegrænset evne til selvforbedring,
intellektuelt og moralsk.

Så hvis man ser på det, har den liberale model ikke bare
fejlet  økonomisk,  men  også  kulturelt.  Hvis  man  ser  på
narkotikaepidemien,  for  eksempel  i  USA,  grimheden  i



ungdomskulturerne,  volden  i  den  såkaldte  ”underholdning”,
skoleskyderier og lignende ting, er det meget, meget tydeligt,
at hvis Vesten ønsker at overleve, er der brug for en æstetisk
uddannelse.  Præsident  Xi  Jinping  har  sagt  ved  mange
lejligheder,  hvor  vigtig  han  betragter  den  æstetiske
uddannelse, fordi den fører til et smukt sind og en smuk sjæl,
og det er kilden til skabelsen af store kunstværker.

Så,  I  USA  og  Europa  må  vi  til  at  genskabe  de  bedste
traditioner for humanisme og klassisk kunst; i traditionen fra
den italienske renæssance, de tyske klassikere, musikken fra
Bach, Mozart, Beethoven, Schubert, Schumann, Verdi og andre.
Dette  er  ikke  en  mulighed:  Det  er  en  nødvendighed.
Civilisationer er forsvundet, og hvis man går til museerne, er
de fulde af eksempler på nationer, kulturer og civilisationer,
som moralsk var for anløbne til at klare sig. Europa og USA
kunne muligvis helt forsvinde! Og dette siger jeg ikke som en
pessimistisk prognose, men som et incitament for os til at
ændre vores vaner og antagelser. Vi er nødt til at genskabe
vores civilisation baseret på de høje idealer fra de store
digtere, som Schiller, hvis 260 års fødselsdag vi fejrer i
dag.

Video og afskrift: Fejring af
Berlin  murens  fald  og
Friedrich  Schillers
fødselsdag.
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Konference  i  NYC  med  Helga
Zepp-LaRouche  som  hovedtaler
den  11.  november  2019  (på
engelsk)
A Three-Fold Anniversary
Address by Helga Zepp-LaRouche (Se afskriftet nedenunder)

Excerpt from video: “The Lost Chance of 1989”
Schubert/Schiller: Die Hoffnung
Michelle Erin, soprano – Margaret Greenspan, piano – Elliot
Greenspan, speaker

Schubert/Schiller: An Emma
John Sigerson, tenor – Margaret Greenspan, piano

Shakespeare: Luciana’s Monologue from Comedy of Errors, Act 3,
Scene 2
Leah DeGruchy

Max Caspar on Kepler as a Philosophical Mind
John Sigerson

Schiller: “Die Teilung der Erde”
Frank Mathis

Schubert/Schober: “An die Musik”
Lisa Bryce, soprano – Richard Cordova, piano

Download (PDF, Unknown)
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At  drage  læren  af  den
forspildte  chance  i  1989  –
denne  gang  kan  det  blive
anderledes
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche den 10 november
2019
Hvad var det i virkeligheden der skete i 1989, da Berlinmuren
faldt, og hvad kan vi lære af at undersøge begivenhederne i
denne historiske periode? Ved en gennemgang af hvad der rent
faktisk skete for tredive år siden, da Berlinmuren blev revet
ned, i modsætning til den officielle fortælling fremsat af de
neoliberale  og  geopolitikerne,  taler  Helga  Zepp  LaRouche
lidenskabeligt  for,  hvorfor  det  vil  være  anderledes  denne
gang. Chancen for verdenshistoriske forandringer findes kun
kortvarigt,  men  denne  gang,  siger  hun,  er  lejligheden
gunstigere. I modsætning til 1989, hvor alene kræfter, der var
tilknyttet  hendes  mand,  Lyndon  LaRouche,  og  Schiller
Instituttet, havde en strategisk plan, er der i dag Bælte- og
Vejinitiativet og en voksende erkendelse af, at der kommer et
nyt [finansielt] krak, og at det vil være dødbringende at
holde  fast  ved  det  gamle  paradigme,  der  blev  påtvunget
[verden] af det britiske imperium.

Hun præsenterer de afgørende spørgsmål fra 1989, som en der
selv deltog i dem, og forklarer hvordan det britiske imperium
overlevede dengang ved hjælp af mord, trusler og korruption,
herunder fængslingen af hendes mand.  Men det nye paradigme
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der dukker op globalt, udformet på basis af LaRouches ideer,
ses i stigende grad som den eneste levedygtige mulighed i dag,
hvor faren for et nyt krak er øget. De, der forsvarer den
gamle orden i Europa og USA, bliver i stigende grad afsløret,
idet  efterforskningen  af  Russiagates  oprindelse  dagligt
frembringer flere beviser.

Nu er tiden inde til at læse Schillers værker, sagde hun, for
at  blive  opmærksom  på  potentialet  for  hvert  menneske  –
inklusive dig selv! – til at blive en smuk sjæl, og bruge
denne opdagelse til at blive en kraft til at skabe historie,
og sikre at menneskeheden ikke går glip af denne mulighed.

 

 

 

 

Folk er i globalt oprør over
det  faldefærdige  neoliberale
system
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche den 3. november
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2019
Helga indledte sin ugentlige webcast med at insistere på, at
folk  faktisk  bør  se  præsident  Trumps  rally  i  Tupelo,
Mississippi, da man her vil se en helt anden dynamik, end hvad
der formidles i medierne og af hans modstandere. Et betydeligt
udsnit af de amerikanske vælgere reagerer entusiastisk på hans
præsentationer, idet han fortsætter med at betone afslutningen
på krigene, der blev indledt af Bush og Obama, alt imens han
bekæmper  sammensværgelsen,  der  føres  imod  ham.  Hun  kaldte
demokraternes pres for en rigsretssag for et “højrisikabelt
spil… som kan give bagslag.”

Det  vi  gennemlever  er  et  utroligt  historisk  øjeblik,  et
endeligt opgør mellem millioner over hele verden der er vrede,
og som i USA bliver mobiliseret af Trump imod det britiske
imperium, der har taget Det Demokratiske Parti [som gidsel].
Hun mindede seerne om, at hendes mand – da Trump blev valgt –
sagde, at dette ikke var en amerikansk, men global begivenhed,
hvilket  vi  ser  nu  med  masseprotesterne,  der  pågår  verden
rundt.  Hun  gennemgik  udviklingen  omkring  rigsretssagen,
herunder bedraget med Schiffs “whistleblower”. Hun pegede på
fremskridtene i Syrien, der er baseret på et samarbejde mellem
Trump og Putin, samt handelssamtalerne med Kina, for at vise
hvad  det  er  som  Trump  gør,  der  forårsager  hysteriet  bag
rigsretssagen.

Da  hun  gennemgik  det  igangværende  finansielle/økonomiske
sammenbrud samt de åndssvage løsninger der er foreslået af
Lagarde, Carney m.fl., og som kun vil gøre ondt værre, pegede
hun på de enestående løsninger, der er blevet udviklet af
hendes mand Lyndon LaRouche. For Jer, vore seere, er tiden
ikke til passivitet, konkluderede hun, men til nu at blive
involveret og støtte vores organisation.
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Rollerne  er  byttet  om  for
kupmagerne og centralbankerne
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche den 27 oktober
2019
Helga  Zepp  LaRouche  leverede  en  fascinerende  vurdering  af
forandringerne, der fejer hen over kloden, og den gunstige
lejlighed  til  at  disse  ændringer  har  gjort  det  muligt  at
realisere et samarbejde, der indvarsler en ny æra med fred og
udvikling. Blandt de processer, som hun fremhævede, er:

 

Betydningen af Barr-Durham-efterforskningen, der overgår1.
til  en  strafferetlig  efterforskning,  som  sætter
spotlight  på  hele  det  britiske  Obama-
efterretningsapparat, alt imens den afslører bedrageriet
bag  rigsretssagsprocessen  omkring  “Ukraine-
[telefonsamtalen]”;

 

Accelerationen  af  finanskrisen  og  centralbankernes2.
faktiske erkendelse af, at de ikke har andet valg end at
fortsætte den samme fejlslagne politik, som skabte denne
krise;
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Urolighederne  der  breder  sig  imod  den  neoliberale3.
nedskæringspolitik, som centralbankerne har beordret for
at beskytte deres faldefærdige system;

 

Omstillingen  undervejs  i  hele  Mellemøsten  som  et4.
resultat  af  Trumps  beslutning  om  at  samarbejde  med
Rusland om at afslutte de “evindelige krige”;

 

Til trods for det fortsatte anti-kinesiske idioti, der5.
udvises i vicepræsident Pences seneste tale, anerkendte
selv  han  det  positive  potentiale  for  en  amerikansk-
kinesisk handelsaftale, eftersom det er hvad præsident
Trump ønsker;

 

Topmødet mellem Rusland og en række afrikanske nationer,6.
hvilket giver USA og Europa en vision for hvad der vil
være  muligt,  hvis  man  dropper  de  imperialistiske
grundsætninger.

 

Ignorer medierne, der forsøger at udføre ‘public relations’
for  de  kriminelle  britiske  imperialistiske  netværk  –  bliv
aktiv  med  Schiller  Instituttet,  da  tiden  er  inde  til  at
udbrede Lyndon LaRouches ideer og metoder.

Som altid, tak for at følge vores arbejde.

 



Hemmeligheden  bag,  hvordan
Trump  udmanøvrerede
krigspartiet.
Schiller  Instituttets
ugentlige webcast med
Helga  Zepp-LaRouche  den  18.
oktober 2019
I denne uge drøfter Helga Zepp-LaRouche Trumps seneste træk
for at afslutte krigene for regimeskifte, hvilket han blev
valgt til at udføre, og stiller den amerikanske befolknings
støtte til præsident Trump, der sås ved forskellige stævner i
hele  landet,  op  imod  de  etablerede  mediers  forsøg  på  at
fremstille  en  helt  anden  virkelighed.  Med  en  skrøbelig
våbenhvile på den syriske/tyrkiske grænse er det nu tid til at
begynde genopbygningen af regionen ved at udvide Bælte- og
Vejinitiativet til Mellemøsten!

Helga Zepp-LaRouche understreger også den rolle, som vores
bevægelse  spiller  i  USA  og  i  Europa  med  at  uddanne
befolkningen i den forestående globale finanskrise. DETTE er
den virkelige baggrund for hastværket med at afsætte Trump fra
embedet.  Han  har  bevist,  at  han  er  villig  til  at  vælte
skakbrættet med det militærindustrielle kompleks’ årtier lange
politik for regimeskifte; så hvilken garanti har Wall Street
for, at han ikke vil gøre det samme imod dem, i takt med at
finanskrisen fortsætter med at brede sig?

Det  er  nu  vigtigere  end  nogensinde  at  organisere  en  ægte
økonomisk  renæssance  på  planeten,  begyndende  med  at
omorganisere Wall Street og give de suveræne nationer mulighed
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for at samarbejde om deres egne økonomiske skæbner.

Tak for at følge vores arbejde og for din støtte.

 

Systemet kollapser: Dette er
årsagen til optimisme!
Schiller  Instituttets
ugentlige webcast med
Helga  Zepp-LaRouche  den  11.
oktober 2019
Zepp-LaRouche indledte med at drøfte, hvad hun beskrev som den
historiske  pressekonference  med  præsident  Trump  den  9.
oktober, hvor han gjorde det klart, at han havde til hensigt
at vende de sidste 50 års geopolitiske krige. Under henvisning
til  præsident  Eisenhowers  identifikation  af  det  “militære
industrielle kompleks” som årsagen til krig, afsluttede Trump
med en bevægende personlig erklæring, idet han identificerede
omkostningerne ved disse krige, hvad angår de amerikanske tab
af menneskeliv, samt de millioner der går tabt på den anden
side i krigene.

Hun vendte flere gange tilbage til vigtigheden af to ting: For
det  første,  præsident  Trump  må  nu  samarbejde  med  Rusland
gennem  Astana-processen  og  inddrage  Kina,  for  at  afslutte
krigene  via  reel  økonomisk  udvikling;  for  det  andet,  at
vejledningen  til  denne  udviklingsproces  må  være  Lyndon
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LaRouches liv, hvis renselse er den nødvendige ingrediens for
at få det til at fungere.

LaRouches  stemme  er  desuden  vigtig,  da  det  økonomiske
sammenbrud er i gang, og det er hans videnskabelige metode,
nedfældet i hans Fire Love, som er nødvendige for at forhindre
sammenbruddet i at udløse global elendighed. Vi må direkte
tage  fat  på  den  panik  og  kulturpessimisme,  som  dominerer
befolkningen – nu er tiden inde til, at vores optimistiske
synspunkt,  baseret  på  en  forståelse  af  menneskets  sande,
kreative natur, former diskussionen.

Tak fordi I følger vores arbejde i et så spændende historisk
øjeblik. Der står meget på spil for menneskehedens fremtid, og
vi gør en forskel.

 

Schiller-konference  i  New
York:  ‘Menneskeheden  som  en
galaktisk art:
Det nødvendige alternativ til
krig’
Den  5.  oktober  (EIRNS)  –  Dagens  konference  i  Schiller
Instituttet på Manhattan med ovennævnte titel, bød på seks
udvalgte talere – enten via livestreaming eller personligt i
salen – overbragte hilsner fra den russiske ambassadør i USA,
Anatoly Antonov, en videohilsen fra Andrea Jones, direktør for
NASAs internationale månenats observation (5. oktober), samt
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et stærkt videosegment fra en webcast med Lyndon LaRouche fra
den 3. december 2009: “Lad os industrialisere Månen nu som
basis for fremtidig udforskning af rummet”. De begivenheder,
der blev streamet live, var både dybt informative indenfor
adskillige aspekter af videnskab og teknologi, og på samme tid
en  inspiration  i  forhold  til  at  aktivere  en  tilstand  hos
menneskeheden,  “hvor  fantasiens  styrke  bliver  nationernes
politik”, som moderator Dennis Speed udtrykte det, idet han
citerede Lyndon LaRouche

Forinden  livestreamingen  begyndte  kl.  13  EDT,  startede
konferencen med “Sangen til Månen” fra operaen Rusalka af
Antonin Dvorak.
Efter Speeds bemærkninger (se transkription,) Jones’ hilsener
og  LaRouches  video,  blev  hovedtalen  dernæst  afholdt  af
Schiller  Instituttets  præsident  Helga  Zepp-LaRouche  (se
transkription). Hun startede med at udtrykke, at det er en
“fuldkommen glædelig dag i dag” og at erklære, at “Månefeber
er en sund sygdom.”

Den næste taler var Dr. Xing Jijun, som er videnskabs- og
teknologirådgiver ved Kinas Generalkonsulat i New York. Han
uddybede, hvad han betegnede som de to nøgleord, innovation og
samarbejde.
Benjamin Deniston fra LaRouches videnskabelige gruppe, “The
Basement Team” -, talte derefter – via videoforbindelse – over
emnet “Menneskehedens fremtid ligger ude blandt stjernerne”,
der  beskæftigede  sig  med  implikationer  af  videnskabelige
resultater fra Månen med henblik på at forstå Universet.

Dr.  Aaron  Olson,  tidligere  NASA-forskningspartner,  talte
efterfølgende om “Udvinding af Helium-3 på Månen” og fremviste
udstyr og koncepter, der er involveret for at få dette til at
ske.  Jason  Ross’  præsentation  havde  titlen  “CO2-
reduktionspolitik – dyrt, dødbringende og unødvendigt.” Han
førte tilhørerne gennem emnet med nådesløs ironi.

Joseph  Foster,  en  signalspecialist  fra  New  Jersey,  holdt



derefter en præsentation med titlen “Fra Projekt Diana til
Projekt Artemis”, hvor han gav en livlig historisk gennemgang
af den teknologiske udvikling, begyndende i 1946 med de første
radarsignaler, der blev reflekteret fra Månen under Projekt
Diana, og op til nutiden og hvad der er planlagt for Artemis-
projektet. Konferencen blev afsluttet med spørgsmål- og svar
og  afsluttende  bemærkninger  fra  Helga  Zepp-LaRouche,  som
forblev  online  under  hele  konferencen  på  trods  af  en
tidsforskel  på  seks  timer.

‘Et  utroligt  historisk
øjeblik:  Vi  må  ændre
dagsordenen fuldstændig!’
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-Larouche  den  25.
september 2019
Den 25. september (EIRNS) – Ovenstående ord blev udtalt af
Helga Zepp-LaRouche i dag i hendes strategiske webcast for
Schiller  Instituttet.  Overvej  de  historisk  virkelig
skelsættende  begivenheder  fra  de  sidste  48  timer.

I den anden uge med den amerikanske centralbanks tiltag
for  at  afværge  et  sammenbrud  i  banksystemet,  blev
yderligere 180 milliarder dollars pumpet ind i systemet,
hvilket  bragte  det  samlede  beløb  op  på  over  500
milliarder  dollars  med  fortsatte  opfordringer  til  at
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frigive nye kvantitative lempelser (QE), inden hele det
vestlige banksystem kollapser. Konkurser brød ud over
hele Europa, delvis på grund af kreditstramningen af
realøkonomien,  hvilket  efterlod  over  22.000  nye
arbejdsløse.
På klimatopmødet i New York, scenen for det mishandlede
og  forvirrede  barn,  Greta  Thunberg,  der  af  hendes
kontrollører  blev  drevet  til  et  næsten  psykiatrisk
sammenbrud, mens hun skvaldrede op om dommedag, holdt
den  faktiske  kontrollør  af  den  massive  klimasvindel,
Mark Carney, chef for Bank of England, hovedtalen ved
klimabegivenheden.  Alt  imens  dette  arrangement  er
beregnet på at skabe en ny “grøn” boble til at oppebære
den massive derivatboble, er den også beregnet på at
skabe  en  begrundelse,  og  måske  endda  love  for  at
forhindre udlån til alt hvad der producerer kulstof –
dvs.  stort  set  al  industri,  transport,  byggeri  og
landbrug  i  verden.  Som  det  fremgår  af  den  netop
offentliggjorte  EIR-rapports  overskrift:  “‘CO2-
reduktion’ er en massemorderisk politik udtænkt af Wall
Street og City of London.”
I USA står det forrykte Demokratiske Parti over for den
snarlige  afsløring  af  Obama-regeringens  kriminelle
samarbejde  med  britiske  og  ukrainske
efterretningsnetværk i deres bestræbelser på at vælte
USA’s  præsident,  samt  fiaskoen  i  deres  “Russiagate”-
svindelnummer og deres “racistiske” beskyldninger for at
afsætte Trump. Demokraterne bekendtgjorde en offentlig
undersøgelse for at indlede en rigsretssag, baseret på
Trumps helt normale samarbejde med præsident Volodymyr
Zelenskijs  nye  ukrainske  regering.  Zelenskij  kom  til
magten på et løfte om at udrydde korruptionen i det
nynazistisk tilpassede Poroshenko-regime, som var kommet
til magten gennem et kup i 2014, der blev styret af de
samme kredse i Obamas regering, der nu er ivrige for at
stoppe Trump.
I Storbritannien, hvor en krise nu sammenlignes med den



engelske borgerkrig i det 17. århundrede, tilranede den
nyligt indrettede Højesteret (oprettet af Tony Blair)
sig magten fra premierministeren, for at omgøre hans
ophævelse  af  Parlamentet,  mens  Parlamentet  for  nylig
også  bemægtigede  sig  premierministerens  magt  ved  at
presse et lovforslag igennem for at forhindre Brexit. Nu
ønsker Boris Johnson et parlamentsvalg, for at “give
vælgerne  mulighed  for  at  bestemme”,  men  oppositionen
blokerer for et valg i den overbevisning (næsten helt
sikkert  rigtigt),  at  de  ville  lide  et  alvorligt
nederlag.

Sagen er, som fru Zepp-LaRouche påpeger, at ingen af disse
kriser  eller  den  ekstreme  fare  for  krig  mellem
atomvåbenmagterne,  som  menneskeheden  nu  står  overfor,  kan
løses  hvor  for  sig.  Det  er  et  sandhedens  øjeblik  for
menneskeheden,  hvor  Lyndon  LaRouches  levned  må  anerkendes
gennem  hans  renselse  af  præsident  Donald  Trump,  og  hans
politik  må  gennemføres,  som  de  virkelig  revolutionerende
ændringer de udgør. Systemet kan ikke repareres, det kan kun
udskiftes. Donald Trumps fjender er de samme fjender, der
fængslede Lyndon LaRouche, men som nu står afslørede med deres
forræderiske hensigter. William Weld, den amerikanske advokat
der  overvågede  retsforfølgningen  af  LaRouche  og  hans
medarbejdere, forsøger nu at indlede en kampagne mod Trump i
de republikanske primærvalg – og i denne uge erklærede han
Trump skyldig i forræderi og opfordrede til hans henrettelse.

Helga Zepp-LaRouche sagde i sit webcast i dag: “Dette er bare
helt  ude  på  overdrevet,  og  folk  bør  forstå  nøjagtig  hvem
William  Weld  er.  Han  var  den  amerikanske  statsanklager  i
Boston, der var anstifteren i hele sagen mod min afdøde mand,
Lyndon LaRouche. Han var gerningsmanden for, hvad Ramsey Clark
korrekt  kaldte  den  største  uretfærdighed  i  amerikansk
historie. Og han er nu den samme person bag forsøget på at
fjerne Trump fra embedet, på den ene eller anden måde”.

Jeg tror, at alt dette kan give bagslag,” fortsatte hun, ”og



det fremhæver nødvendigheden af virkelig at gå efter Lyndon
LaRouche renselse, fordi denne sag vil give bagslag. Dette kan
potentielt bringe hele sandheden frem om, hvad der er foregået
i amerikansk politik i de seneste mange årtier. Og jeg kan kun
fortælle folk, at dette kommer til at bringe sandheden frem
om, hvad der skete, og du burde være indstillet på det og
hjælpe os med at få denne sandhed ud.”

 

Et  økonomisk  nedbrud  kommer
som en stor tsunami
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  helga
Zepp-LaRouche den 21. august
I denne uges webcast gennemgik leder for Schiller Instituttet
Helga Zepp LaRouche den seneste økonomiske svindel, der udgår
fra  Black  Rock-gruppen  som  et  eksempel  på  den  desperate
indsats for at købe  tid til forsvar for et system, som er
under sammenbrud. Alt imens dets initiativtagere omtaler denne
plan som en “regimeændring” i finanspolitikken, er det blot
endnu  et  forsøg  på  at  oversvømme  systemet  med
“helikopterpenge” for at beskytte værdiløse aktiver på 1,5
billiarder  $.  Dette  blev  afsløret  i  1990’erne  af  Lyndon
LaRouche, der med sin “Triple Curve” udviklede det pædagogiske
værktøj,  der  viser,  hvorfor  denne  tilgang  ødelægger  den
fysiske økonomi og vil føre til kaos.

Dette  er  baggrunden  for  den  eskalerede  destabilisering  af

https://schillerinstitut.dk/si/2019/08/et-oekonomisk-nedbrud-kommer-som-en-stor-tsunamischiller-instituttets-ugentlige-webcast-med-helga-zepp-larouche-den-21-august/
https://schillerinstitut.dk/si/2019/08/et-oekonomisk-nedbrud-kommer-som-en-stor-tsunamischiller-instituttets-ugentlige-webcast-med-helga-zepp-larouche-den-21-august/
https://schillerinstitut.dk/si/2019/08/et-oekonomisk-nedbrud-kommer-som-en-stor-tsunamischiller-instituttets-ugentlige-webcast-med-helga-zepp-larouche-den-21-august/
https://schillerinstitut.dk/si/2019/08/et-oekonomisk-nedbrud-kommer-som-en-stor-tsunamischiller-instituttets-ugentlige-webcast-med-helga-zepp-larouche-den-21-august/
https://schillerinstitut.dk/si/2019/08/et-oekonomisk-nedbrud-kommer-som-en-stor-tsunamischiller-instituttets-ugentlige-webcast-med-helga-zepp-larouche-den-21-august/


Kina,  der  demonstrerer  den  ‘britiske  hånd’  –  og  deres
allierede som Bolton og Pompeo – i et forgæves forsøg på at
forhindre Kinas opkomst og dens BRI-politik (Bælt og Vej-
Initiativ). Mens Trump ønsker en aftale med Kina, sætter hans
modstandere – både inden for og uden for hans administration –
verden på en farlig kurs.

En  markant,  positiv  udvikling,  som  hun  identificerede,  er
dækningen i the Guardian, Washington Post og Financial Times
af den middelalderlige ideologi bag økofascismen, og hvordan
denne  bruges  til  at  skabe  et  grønt  bonanza  for  ellers
konkursramte  finansfolk.

Denne udvikling er en del af en utrolig proces, der viser, at
systemet ikke fungerer, og åbner udsigten til, at stigende
antal mennesker kan bringes til at se, at løsningen afhænger
af udbredelsen af videnskabelige ideer og stor kultur – og
dette skaber grundlag for optimisme.

Desperation  hos  den  anglo-
amerikanske finansielle elite
ligger bag
fornyet  pres  for
regimeskifte-operationer,
øko-terrorisme
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Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche den 13. august
2019
Med alle indikationer af et nyt økonomisk sammenbrud, der i
givet fald vil være værre end det i 2008, er der et desperat
pres undervejs fra de angloamerikanske eliter for at afspore
Bælte og Vej- Initiativet gennem at ramme Kina og Rusland og
at bruge fupnummeret med mennskeskabte klimaændringer til at
overbevise folk om, at der ikke er noget andet alternativ end
passivt at acceptere brutale nedskæringspolitikker og radikal
befolkningsreduktion.  Det  er  dette,  der  driver
farverevolutionen  i  Hong  Kong,  den  farlige  optrapning  af
spændingerne mellem Indien og Pakistan, demonstrationerne i
Moskva  og  en  forøget  mobilisering  af  klimafanatikere,  der
bevæger  sig  i  retning  af  terrorisme  mod  det  industrielle
samfund.

Men der eksisterer et andet alternativ, hvilket Helga Zepp
LaRouche udvikler i dagens webcast med Schiller Instituttet.
Faren for krig kan afværges ved en ‘fire-magts-aftale’, som
vil omfatte samarbejde i rummet, og med vedtagelsen af Lyndon
LaRouches  ‘Fire-Love’,  som  er  en  en  forudsætning  for  at
foretage et skridt fremad i den fysiske økonomiske udvikling
af  menneskeheden.  Dette  involverer  et  afgørende  brud  med
geopolitik og neoliberalisme, og bevæger USA og Vesteuropa til
fuldt  ud  at  støtte  det  nye  paradigme,  der  tegner  sig  i
Eurasia.

Mrs.  LaRouche  opfordrede  til  en  ærlig  debat  om  klimaet,
tillige med en kampagne for at vinde støtte til en fuld Månen-
Mars-mission, såsom den, der i øjeblikket støttes af præsident
Trump, og som den oprindeligt blev udviklet af hendes mand,
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Lyndon LaRouche. Vi befinder os ved et afgørende øjeblik i
historien.  Vores  mobilisering  kan  lykkes  med  at  vende  en
eksistentiel  krise  til  en  ny  mulighed  for  menneskehedens
fredelige fremskridt. (HCS)

Briterne  lancerer  globale
destabiliseringsoperationer –
modtrækket  er  videnskabeligt
samarbejde i rummet
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche  den  5.  august
2019
Med protester i Hong Kong og Moskva; med skyderier i El Paso,
Texas  og  Dayton,  Ohio;  fra  de  truede  amerikansk-kinesiske
handelsforhandlinger  til  afslutningen  af  INF-traktaten  om
atomvåbenkontrol – de London-centrerede kræfter, der oplever
et  sammenbrud  af  deres  system,  har  lanceret  en  række
destabiliseringer,  der  er  designet  til  at  fremkalde  en
overvældende pessimisme for menneskehedens fremtid.

Selv om det kaos, som de slipper løs er farligt, skal det ses
fra et strategisk perspektiv. Deres mål er at sprede en kultur
af død og vold, mens finansielle svindelnumre i forbindelse
med CO2-begrænsning er beregnet til at skabe en pengestrøm,
som skal tjene til – i det mindste midlertidigt – at redde
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deres bankerotte system.

Ved gennemgangen af denne meget komplicerede globale krise,
sagde Helga Zepp LaRouche, at selv om der ikke findes nogle
enkle  forklaringer,  kan  vi  identificere  promoveringen  af
kulturel pessimisme som et afgørende problem; et problem, der
afspejles i de anti-videnskabelige løgne om “menneskeskabte
klimaforandringer”,  geopolitik  og  neoliberal  økonomi.  Det
bedste  modtræk,  understregede  hun,  er,  at  alle  rumfarende
nationer  skal  samarbejde  om  den  positive  ekspansion  af
menneskeheden i rummet, og dermed bevise, at jorden ikke er et
lukket system. På denne måde kan vi gå fra konfrontation til
samarbejde og demonstrere, som hendes mand Lyndon LaRouche
altid insisterede på, at den unikke menneskelige kvalitet med
forsætlig  kreativitet  tilbyder  en  løsning  på  alle  disse
kriser.

50-årsdagen for månelandingen
er et ’wake-up call’ for de
unge:
Skab  fremtiden  med  Schiller
Instituttet.
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
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Zepp-Larouche  den  21.  juli
2019
Helga Zepp LaRouche karakteriserede den globale anerkendelse
af betydningen af menneskets første skridt på Månen for 50 år
siden som et velkomment ‘wake-up-call’, der kan genoprette
optimismen, som har været under angreb af den grønne ideologi
igennem de sidste halvtreds år. Mange nationer har nu store,
spændende rumprogrammer. At spejde ud i rummet og genkende den
realitet, at der er et stort univers, som skal udforskes, er i
sig selv en “smuk afvisning af den grønne ideologi”. Schiller
Instituttets konference i New York var et stort gennembrud, da
denne realitet var grundlaget for en lidenskabelig diskussion
om det potentiale, som mennesket åbner op for, når det påtager
sig  den  ’udenjordiske  forpligtelse’,  som  defineret  af
rumvisionæren  Krafft  Ehricke.

Sæt dette i kontrast til stupiditeten hos dem, der presser på
for  konfrontation  og  krig  mod  Kina,  eller  den  åbenlyse
britiske  offensiv  for  krig  imod  Iran.  Disse  eksempler  på
dårskab  tyder  på,  at  det  finansielle  oligarkis  loyalitet
ligger over for det system, der er ved at bryde sammen, og
ikke den menneskelige befolknings ve og vel.

Vore seere bør hjælpe os med at bringe denne besked ud til
alle – ingen bør acceptere degenerationen, påtvunget af dem
der har gavn af at bevare et system i sammenbrud. Gå med i
Schiller  Instituttet  for  at  skabe  skiftet  til  det  nye
paradigme!
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Kunne  menneskets  fremtid  i
rummet  være  nøglen  til  at
besejre  den  dødelige
pessimisme
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche  den  13.  juli
2019
Helga Zepp-LaRouche åbnede dagens webcast med at diskutere
“lyspunkter”  i  den  strategiske  situation,  der  kommer  fra
diplomatiet  på  G20-topmødet  og  Trump-Kim-mødet  i  den
Demilitariserede Zone. Alligevel er det potentiale, der er ved
at opstå, for at bryde med den geopolitiske unipolære verden
truet af menneskehedens fjende, det Britiske Imperium, som er
involveret i militære provokationer mod Iran og Kina, men
endnu vigtigere, gennem dets rolle i at sprede pessimisme om
fremtiden  ved  indførelsen  af  en  anti-menneskelig  grøn
ideologi.

Mens Vesten ødelægger sig selv, er Asien på vej op, og et
centralt element i Asiens fremkomst er vægten på rumforskning.
Kina og Indien er begge involveret i måneprojekter, og Trumps
hensigt  om  at  USA  skal  være  tilbage  på  månen  inden  2024
definerer et potentiale for bredt videnskabeligt samarbejde.
Dette er modgiften til pessimismen fra “grænser for vækst”,
osv.,  hvorfra  den  grønne  bevægelse  blev  lanceret  –  den
menneskelige  kreativitet  kan  altid  åbne  nye  horisonter,
betonede hun, ligesom Krafft Ehricke gjorde, med sin visionære
idé om “den udenjordiske forpligtelse”, og som Lyndon LaRouche
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viste i sine skrifter.

Vi kan bruge 50-årsdagen for Måne-landingen til at bringe
fornyet optimisme til mennesker, noget som i høj grad frygtes
af de neoliberale imperiale netværk centreret i London.

 

Kampen for et Nyt Paradigme:
Den amerikanske republik mod
det  afslørede  Britiske
Imperium
Schiller  Instituttets
ugentlige  webcast  med  Helga
Zepp-LaRouche  den  8.  juli
2019
Den  usædvanlige  lækage  af  telegrammer  fra  den  britiske
ambassadør  i  Washington  til  udenrigsministeriet  i  London
viser, at briterne stadig er involveret i en massiv kampagne
for at destabilisere Trump-administrationen, som de har været
siden hans valg. Helga Zepp-LaRouche advarede om, at Sir Kim
Darrochs udtalelse om, at Trump må foretage endnu en kovending
mht. Iran, betyder, at vi skal være opmærksomme på en ny
provokation  under  falsk  flag,  udtænkt  til  at  føre  til  et
amerikansk  angreb  mod  Iran.  De  britiske  styrkers
beslaglæggelse af et iransk tankskib på et falsk grundlag, er
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et eksempel på et sådant farligt geopolitisk spil.

Det  præsidentielle  diplomati  i  Osaka  fortsætter.  Som
opfølgning på det strategisk betydningsfulde Trump-Kim-møde i
den  demilitariserede  zone,  kommer  udsendinge  fra  USA  og
Sydkorea til Europa for at rapportere om udviklingen. Andre
aktiviteter omfatter et møde mellem russiske og amerikanske
embedsmænd  om  nedrustningsforhandlinger;  Putins  besøg  i
Italien;  og  nye  handelsforhandlinger  mellem  amerikanske  og
kinesiske embedsmænd.

Dette er et ekstraordinært øjeblik, som blev forberedt af
Lyndon  LaRouches  livsværk,  hvis  bidrag  omfatter  hans
profetiske  vision  for  fremtiden.  Trumps  tale  den  4.  juli
fangede denne ånd, især med sin tale om Måne-Mars-missionen.
For at dette kan realiseres, må LaRouches værker studeres af
flere mennesker, som så kan bringe hans ideer til dem, der
endnu ikke kender ham. Kampagnen for at rense hans navn er et
væsentligt element for at få dette til at ske.

 


